Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica V= TIRINGGEGEL
Italiana l J' Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

Torneo OP MEDIGLIA 2105003A
Luogo Mediglia [Milano - Lombardia]
Periodo 29-04-2021 - 02-05-2021
Turni 7
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS Lorenzo - BALZARINI T.
Partecipanti 75

Sito Internet

/  Bressy Theo i

9 Lamaze Simon 1 1 4 Boraso Alessio 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 FM Bressy Theo 6.0 FRA 30. 01 33. 5124, 5 28. 012277 2051 2361 7520431032100 0 2000
2 4 CF Lamaze Sinon 5.5 FRA 28.5131.5122.523. 52203 1971 22027 511430132100 0 2006
3 3 FM Boraso Al essio 5.51 TA 28.531.0122.5 22. 512250 1956 2187 7511311144000 0 1996
4 8 NC Denni nger Guil hem 5.5 FRA 25.529.0121.022.7: 2062 1840 2070 7430440030300 0 2000
5 7 NC Col onetti Fabio 5.51TA 25.528.520.522.012071 1670 1901 7511321043010 0 2003
6 1 FM Lumachi Gabriel e 5.0 1 TA 29.533.0123.522.012316 1943 21027 4213210421100 2003
7 6 NC Ri ndone Andrea 5.0 1 TA 29.532.0124.0 21. 512081 1947 2106 7421421132100 0 2007
8 5 NC Pi sacane Pietro 5.0 1 TA 27.030.0121.0 19. 012182 1766 192575023 201430100 1995
9 10 NC Pozzari Si mone 5.0 TA 26.028.521.018.7:2013 1808 19917 4214220320100 2006
10 14 NC Cagnotto Marco 5.0 TA 26.0 28.5120.518. 011931 1873 2058 7502430132010 0 2002
11 28 NC Boraso Francesco 5,01 TA 21.523.0117.0'15. 011740 1601 1873 7502320143010 0 2003
12 9 NC Pegno Mattia 4.51TA 30.0132.0124.0 17. 72055 187420007 4124211320100 2006
13 44 NC Lacan Rus David 4.5 FRA 27.0129.5121.518. 011448 18731976 74124211320100 20
14 21 NC Terzo Andrea 4.51TA 26.028.520.0 14.511862 1736 1924 7412320142110 0 1985
15 19 NC Pant ano G useppe 4.51TA 24.527.0119. 016. 511875 1463 1652 73 313120421100 1992
16 15 NC Persico Lorenzo 4.51TA 24.0127.0118. 5 15.2:1912 1521 1624 7412320142110 0 2003
17 26 NC Tagliaferri Valerio4.51TA 22.0123.0117.011.7:1770 158517047 4124211320100 1955
18 20 NC Ranfagni Stefano 4.51TA 23.0123.0117.510. 7:1874 1684 18397 4124400301200 1979
19 13 NC Lamartina Davide Ma4.01TA 27.030.522. 0 15.511936 1779 1830 74 034202320100 2001
20 18 NC Veysseyre Robin 4.0 FRA 19.0119.0114.0 14. 7:1879 1711 197453 20330020200 2 1998
21 12 NC CGueci Laura 4. 01 TA 24.527.519. 0115. 011994 1600 16517 2414130311100 1997
22 23 NC Neuhof f Laertes 4.0 GER 24.5'26.5119. 0112. 011809 1607 1658 7322301243100 0 2010
23 32 NC Bangerter Daria 4.0 SUl  22.522.5117.5 9. 25 1586 1624 1826 6 2223111311110 20
24 35 NC Carrideo Sinone 4.0 1 TA 23.5'24.518. 0 10. 71541 1662 1827 7322320141210 0 2008
25 31 NC Mal cangi Mari o 4. 01 TA 22.0123.517.0 9. 50 1597 1651 1898 7403420232010 0 2000
26 24 CM Shatil O 4.01SR 23.0123.0118.0111. 511793 1726 17846 3123300301200 2010
27 27 NC Bal deschi Niccolo ' 4.01 TA 21.023.0115.511. 011765 1451 17607 322302143010 0 2007
28 17 NC Ceka Shpetim 4.0 ALB 22.0123.0116.59.00 1890 1584 16637403 4301310200 1967
29 25 NC Gasperi Fosco 4.01 TA 20.522.00115.512.511778 140515697 4033102430100 1953
30 22 NC Di Trapani Luca 3.51TA 25.525.5120.012. 2:1850 1799 19206 3123300301201 2005
31 38 NC Cera Axel 3.51TA 24.527.0119.0'10. 71490 1825 18647 2324022321000 2004
32 37 NC Schinelli Roberto 3.5ITA 24.527.0119.5 11.5 1491 1531 146373 133210410300 1995
33 63 NC Maf f ei s Federico 3.51TA 22.525.0118. 0 10. 511256 1749 175473 134211310200 1990
34 39 NC Zhi dkov Al eksey 3.51TA 22.524.516.5'8.75 1490 1593 15947 3134211310200 2006
35 29 NC \Voi nea Mari us 3.5FRA 22.023.517.5'10. 21712 1469 15557 3133210410300 1978
36 56 NC Canubas Chloie Eliz3.51TA 20.522.516.08.25 1351 1541 1558 7 3134301301200 2008
37 11 NC Shatil Shir 3.51SR 22.022.0116.5 9. 00 2000 167916856 2223111311100 2007
38 50 NC Tonutti Marco 3.51TA 21.022.516.5'8.75 1417 1510 16827 313300343100 0 2009
39 41 NC Boria Leonardo Mari 3.51TA 21.523.0116.0 8.25 1471 1507 1598 73 133201411200 2001
40 60 NC Aeschbacher Dimtri 3.5 SU 20.5 20.5/16. 0 8.50 1303 1666 1667 6 3033201310200 2012
41 33 NC Pi reddu G ovanni 3.51TA 18.520.515.009.25 1571 1363 129373 134211310200 1978
42 49 NC G nenez Cuerrero Al 3.51TA 20.020.0116.0 8.75 1417 1569 16706 2223111311100 2010
43 36 NC Longo G ovanni 3.51TA 9.00 9.00 6.00 3.50 1541 1234 147953022101320101 1959
44 53 NC Mazzol a Jurij Loren3.01TA 24.026.0119.0 9.50 1407 1693 1532 73 043201410300 1997
45 16 NC I ndri cans Vadi ns 3.0 LAT 16.0116.0110.5 9.25 1894 1599 18934211210121100 2 1993
46 42 NC Bangerter Ena 3.0SU 21.022.516.0'5. 50 1469 1524 164773 044103320100 20
47 74 NC Pepe Ri ccardo 3.0 TA 20.020.016.0'5.50 999 151012386 2043003320110 1983
48 52 NC Fanel Di ane 3.0 FRA 20.0121.5'14.55.50 1411 1404 161773 044103320100 2009
49 30 NC Crippa Gscar 3.0 TA 20.520.515.57.25 1618 136514096 2133210300300 1959
50 70 NC Carradori N ccolo' 3.01TA 18.520.514.57.50 999 154013627 2234121310200 1993
51 55 NC Lardera Marco 3.0 TA 19.020.514.0'5.00 1354 1496 147173 043201410300 1989
52 58 NC Grossi Alessandro 3.01TA 19.0119.0114.5 7.25 1339 1494 15386 2133012320100 2004
53 68 NC Boschi Corrado 2.51TA 23.526.019.08.75 999 171514877 1334121301200 1988
54 75 NC Scattareggia Gorgi 2.51TA 22.024.517.07.75 999 1560 13497 1334013312000 1987
55 45 NC Amal ri c Antoi ne 2.5FRA 17.0117.0111.5'5. 75 1439 1570 16915212220030120 21997
56 40 NC Badar ni Bashar 2.51SR 20.022.0114.5'5.75 1483 1390 14137 2144103311100 20
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica BRIV
Itahana' P \Viediglia - 20-04-2021 - 02.05-2021

(2105003A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 34 NC Rossi Gabriele Vale2.51TA 21.522.5116.5 3.75 1555 1399 14697 2143102411200 2009
58 69 NC Carel li Sanuel 2.51TA 17.018.0113.0'4.50 999 14631227 71334121301200 1998
59 47 NC Caferri Sergio 2.51TA 17.519.0112.5 4. 25 1431 12331134 72143102411200 1983
60 48 NC Li pari Al berto 2.51TA 17.017.0112.5 3. 00 1424 1457 14336 2043102310200 1953
61 43 NC Gargiulo Filippo 2.51TA 16.516.511.54.00 1458 1278 1472 7133311140220 0 2006
62 61 NC Bonbardi eri Lorenzo2.51TA 14.514.5110.5 3. 25 1296 1370 1346 6 1233111301200 2008
63 66 NC Baggi Aaron Frances 2.51TA 14.5'14.510.5 1. 00 1173 1437 1356 6 2043003320100 1993
64 73 NC Fornasiero Andrea 2.0I1TA 18.5'18.514.52.50 999 1480110261 053003310210 1987
65 46 NC Ri ccobono Gorgio 2.01TA 14.014.019.50 2.25 1437 1434 1242 51133102201101 1992
66 59 NC Proverbio Gabriele 2.01TA 13.0'13.019.00 1.50 1332 1365 11646 2043201300301 2000
67 71 NC Costantini Massimbo 2.01TA 14.514.5/11.03.00 999 1402 111161143111300300 1970
68 64 NC Humel Andrea Renato1.51TA 21.523.0117.54.75 1228 1524 12957 1154112300300 1968
69 65 NC Car boni Tonas 1.51TA 17.0117.0112.52.50 1192 1486 12146 1053102300300 2006
70 67 NC Crenpnese G useppinl.51TA 17.517.5112.50.75 1027 1413 12837 1153102401300 1965
71 54 NC CGual ano Roberto 1.51TA 16.0'16.0112.0'1. 75 1357 1360 13156 0243012301200 1962
72 51 NC Pagani Ni col o' 1.01 TA 9.50 9.50 4.50 2. 00 1416 1309 12723 1021001210104 1987
73 62 NC Secondi Al berto 0.51TA 8.50 8.50 5.00 1.00 1282 1392 112030121001201104 1963
74 57 NC I ncardona Maurizio 0.51TA 16.516.512.00.00 1341 1400672 6 0062002400400 1982
75 72 NC Dhrubaj yoti Das 0.01TA 10.0'10.016.50 0.00 999 1475732 3003100120020 4 1993
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Aeschbacher Dimtri SU 1303 1666 1667
Amal ri c Antoi ne FRA 1439 1570 1691
Badar ni Bashar I SR 1483 1390 1413
Baggi Aaron Frances ITA LOM CR 1173 1437 1356
Bal deschi Niccolo ' ITA LOM M 1765 1451 1760
Bangerter Daria Sul 1586 1624 1826
Bangerter Ena Sul 1469 1524 1647
Bonbardi eri Lorenzol TA LOM M 1296 1370 1346
Boraso Al essio ITA VEN VI 2250 1956 2187
Boraso Francesco ITA VEN VI 1740 1601 1873
Boria Leonardo Mari I TA LOM MB 1471 1507 1598
Boschi Corrado ITA LOM M 999 1715 1487
Bressy Theo FRA 2277 2051 2361
Caferri Sergio ITA EM BO 1431 1233 1134
Cagnotto Marco ITA LOM M 1931 1873 2058
Canubas Chloie ElizITA LOM M 1351 1541 1558
Car boni Tomas ITA LOM M 1192 1486 1214
Carelli Sanuel I TA LOM BG 999 1463 1227
Carradori N ccolo' ITA PIE AL 999 1540 1362
Carrideo Sinobne ITA LOM M 1541 1662 1827
Ceka Shpetim ALB 1890 1584 1663
Cera Axel ITA LOM M 1490 1825 1864
Col onetti Fabio ITA LOM BG 2071 1670 1901
Costantini Massinmbo I TA LOM M 999 1402 1111
Crenpnese G useppinl TA LOM LO 1027 1413 1283
Cri ppa Oscar ITA LOM M 1618 1365 1409
Denni nger Cuil hem FRA 2062 1840 2070
Dhr ubaj yoti Das ITA EM BO 999 1475 732

Di Trapani Luca ITA LOM M 1850 1799 1920
Fanel Di ane FRA 1411 1404 1617
Fornasiero Andrea |ITA LOM PV 999 1480 1102
Gargiulo Filippo ITA LOM M 1458 1278 1472
Gasperi Fosco I TA LOM BG 1778 1405 1569
G nenez Querrero Al ITA LOM PV 1417 1569 1670
G ossi Alessandro |ITA LOM M 1339 1494 1538
Gual ano Roberto ITA LOM M 1357 1360 1315
Queci Laura ITA SIC PA 1994 1600 1651
Hunmel Andrea Renato | TA LOM M 1228 1524 1295
I ncardona Maurizio ITA PIE AL 1341 1400 672

I ndri cans Vadi ns LAT 1894 1599 1893
Lacan Rus David FRA 1448 1873 1976
Lamartina Davide MalITA LOM M 1936 1779 1830
Lamaze Sinon FRA 2203 1971 2202
Lardera Marco ITA LOM PV 1354 1496 1471
Li pari Al berto ITA LOM CO 1424 1457 1433
Longo G ovanni ITA LOM M 1541 1234 1479
Lumachi Gabriel e ITA LOM BS 2316 1943 2102
Maf f ei s Federico ITA LOM M 1256 1749 1754
Mal cangi Mario ITA LOM VA 1597 1651 1898
Mazzola Jurij LorenI TA LOM M 1407 1693 1532
Neuhof f Laertes GER 1809 1607 1658
Pagani Ni col o' ITA EM PC 1416 1309 1272
Pant ano G useppe ITA SIC TP 1875 1463 1652
Pegno Mattia ITA LOM BG 2055 1874 2000
Pepe Riccardo ITA LOM M 999 1510 1238
Persi co Lorenzo ITA LOM BG 1912 1521 1624

Nasc
2012
1997
20
1993
2007
20
20
2008
1996
2003
2001
1988
2000
1983
2002
2008
2006
1998
1993
2008
1967
2004
2003
1970
1965
1959
2000
1993
2005
2009
1987
2006
1953
2010
2004
1962
1997
1968
1982
1993
20
2001
2006
1989
1953
1959
2003
1990
2000
1997
2010
1987
1992
2006
1983
2003
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Id Id
FI DE FSI
55103283
55100152
2847337

28548558 191367
2893121 179046
16271211
1344102
2855653 171214
848077 132441
28510852 182251
28549481 192243
193015
26022842
28549031 191440
883859 143956
2893148 174736
2871322 176237
192975
191922
28520513 184908
4701151
2869638 168594
897612 142744
2878076 175904
2834770 165818
822280 104601
26060027
33387044 193032
2843639 161948
45143099
189939
2856617 161848
813664 101752
168955 187967
2896988 180542
2894322 179812
851159 133843
835986 114194
28546679 190900
11601027
65102307
2831606 161957
36069264
2861262 170889
838942 131538
867578 100881
2817247 156996
28548744 189799
2836268 166322
28503864 180624
16279719
28551699 118501
855324 136883
2859870 174445
193016
899240 146718
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica BRIV
Italiana J] P eciglia29-04-2021 - 02-05-2021

(2105003A)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
33 NC Pi reddu G ovanni ITA LOM MB 1571 1363 1293 1978 M 28549430 104570
5 NC Pi sacane Pietro ITA SIC CT 2182 1766 1925 1995 M 848603 129107
10 NC Pozzari Si npbne ITA LOM M 2013 1808 1991 2006 M 2831282 161342
59 NC Proverbio Gabriele ITA LOM M 1332 1365 1164 2000 M 28548779 180562
20 NC Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1874 1684 1839 1979 M 819913 101671
46 NC Ri ccobono Gorgio |ITA LOM MB 1437 1434 1242 1992 M 139740
6 NC Ri ndone Andrea ITA LOM M 2081 1947 2106 2007 M 2831312 165786
34 NC Rossi Gabriele Vale| TA LOM PV 1555 1399 1469 2009 M 2870830 167618
75 NC Scattareggia Gorgi ITA LOM M 999 1560 1349 1987 M 2893784 193017
37 NC Schinelli Roberto |ITA LOM PV 1491 1531 1463 1995 M 28549449 145473
62 NC Secondi Al berto ITA LOM M 1282 1392 1120 1963 M 839485 121158
24 CM  Shatil O I SR 1793 1726 1784 2010 M 2842475
11 NC Shatil Shir I SR 2000 1679 1685 2007 M 2828278
26 NC Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1770 1585 1704 1955 M 846660 134952
21 NC Terzo Andrea ITA LOM VA 1862 1736 1924 1985 M 897353 148509
50 NC Tonutti Marco ITA LOM PV 1417 1510 1682 2009 M 2870857 167852
18 NC Veysseyre Robin FRA 1879 1711 1974 1998 M 26021455
29 NC Voinea Marius FRA 1712 1469 1555 1978 M 65101918
39 NC Zhi dkov Al eksey ITA LOM BG 1490 1593 1594 2006 M 28520262 184432
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat G ocatore Fed
60 NC Aeschbacher Dimtri SU
45 NC Amal ri c Antoi ne FRA
40 NC Badar ni Bashar I SR
66 NC Baggi Aaron Frances | TA
27 NC Bal deschi Niccolo ' ITA
32 NC Bangerter Daria SuUl
42 NC Bangerter Ena Sul
61 NC Bonbardi eri Lorenzo |l TA
3 FM Boraso Al essio I TA
28 NC Boraso Francesco I TA
41 NC Boria Leonardo Mari | TA
2 FM  Bressy Theo FRA
14 NC Cagnotto Marco I TA
56 NC Canubas Chloie ElizI|TA
65 NC Car boni Tonas I TA
35 NC Carrideo Sinobne I TA
17 NC Ceka Shpetim ALB
38 NC Cera Axel I TA
7 NC Col onetti Fabio I TA
67 NC Crenpnese G useppinl|TA
30 NC Cri ppa Gscar I TA
8 NC Denni nger Cuil hem FRA
22 NC Di Trapani Luca I TA
52 NC Famel Di ane FRA
43 NC Gargiulo Filippo I TA
25 NC Gasperi Fosco I TA
49 NC G nmenez Cuerrero Al | TA
58 NC G ossi Al essandro | TA
54 NC CGual ano Roberto I TA
12 NC Gueci Laura I TA
64 NC Humel Andrea Renato | TA
16 NC I ndri cans Vadi ns LAT
44 NC Lacan Rus David FRA
13 NC Lamartina Davi de MalTA
4 CF Lamaze Sinon FRA
55 NC Lardera Marco I TA
48 NC Li pari Al berto I TA
36 NC Longo G ovanni I TA
1 FM Lumachi Gabriel e I TA
63 NC Maf f ei s Federico I TA
31 NC Mal cangi Mario I TA
23 NC Neuhof f Laertes CGER
19 NC Pant ano G useppe I TA
9 NC Pegno Mattia I TA
15 NC Per si co Lorenzo I TA
5 NC Pi sacane Pietro I TA
10 NC Pozzari Sinobne I TA
20 NC Ranf agni St ef ano I TA
6 NC Ri ndone Andrea I TA
34 NC Rossi Gabriele Valel TA
62 NC Secondi Al berto I TA
24 CM Shatil O I SR
11 NC Shatil Shir | SR
26 NC Tagliaferri ValeriolTA
21 NC Terzo Andrea I TA
50 NC Tonutti Marco I TA

El o

FI DE
1303
1439
1483
1173
1765
1586
1469
1296
2250
1740
1471
2277
1931
1351
1192
1541
1890
1490
2071
1027
1618
2062
1850
1411
1458
1778
1417
1339
1357
1994
1228
1894
1448
1936
2203
1354
1424
1541
2316
1256
1597
1809
1875
2055
1912
2182
2013
1874
2081
1555
1282
1793
2000
1770
1862
1417

N
P
6
4
5
5
4
4
5
5
7
5
5
7
6
6
6
5
6
6
-
4
5
7
4
3
3
5
5
5
3
7
-
2
7
7
-
6
5
3
7
6
4
7
6
6
7
7
6
5
7
5
3
6
5
6
6

5

Pun
Fat

3. 00
1.50
1.00
1.00
1.50
1.50
1.00
1.00
5.50
3. 00
2.00
6. 00
4. 00
3.50
1.00
2.00
3. 00
2.50
5.50
0.50
1.50
5.50
1.50
1.00
0.50
3. 00
2.50
1.50
0
4
1
1
4
4
5
2
2
1
5
2
1
4
4
3
4
5
4
2
5
1
0
3
2
3
3
1

50

.00
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.50

Pun
Att WWwe

© N W EWENDHNDEGGE RSN RSP GERPOEEORGEOEESERNMNDSNEGEEROSRPE®EE

02 1.98
08 0. 42
06 -2.06
09 -0.09
55 -0.05
49 1.01
33 -0.33
77 -0.77
38 0.12
90 1.1
30-0.3
84 1.16
88 1.12
02 1.48
21 -0.21
10 0.9
40 -1.4
15 1. 35
70 -0.2
53 -0.03
54 -2.04
10 0. 4
33 0.17
83 0. 17
56 -1. 06
85 -0. 85
26 1. 24
12 0. 38
92 -0.42
56 -1.56
76 -0. 26
82 0.18
95 3.55
60 -0.6
95 0. 55
21 -0.21
06 -0. 06
45 -1.45
86 -0. 86
63 1. 87
36 0. 64
90 -0.9
74 -0.74
58 -0.08
67 -1.17
73 -0.73
01 - 0. 00¢
83 -0.33
28 0.72
53 -1.53
06 -0.56
22 0.28
77 -1.77
88 -0. 38

.78 0.72
.95 0. 55

Med
Avv.
1666
1570
1390
1437
1451
1624
1524
1370
1956
1601
1507
2051
1873
1541
1486
1662
1584
1825
1670
1413
1365
1840
1799
1404
1278
1405
1569
1494
1360
1600
1524
1599
1873
1779
1971
1496
1457
1234
1943
1749
1651
1607
1463
1874
1521
1766
1808
1684
1947
1399
1392
1726
1679
1585
1736
1510

Per f

1667
1691
1413
1356
1760
1826
1647
1346
2187
1873
1598
2361
2058
1558
1214
1827
1663
1864
1901
1283
1409
2070
1920
1617
1472
1569
1670
1538
1315
1651
1295
1893
1976
1830
2202
1471
1433
1479
2102
1754
1898
1658
1652
2000
1624
1925
1991
1839
2106
1469
1120
1784
1685
1704
1924
1682

Anno
Nasc
2012
1997
20
1993
2007
20
20
2008
1996
2003
2001
2000
2002
2008
2006
2008
1967
2004
2003
1965
1959
2000
2005
2009
2006
1953
2010
2004
1962
1997
1968
1993
20
2001
2006
1989
1953
1959
2003
1990
2000
2010
1992
2006
2003
1995
2006
1979
2007
2009
1963
2010
2007
1955
1985
2009
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1D

FI DE
55103283
55100152
2847337
28548558
2893121
16271211
1344102
2855653
848077
28510852
28549481
26022842
883859
2893148
2871322
28520513
4701151
2869638
897612
2834770
822280
26060027
2843639
45143099
2856617
813664
168955
2896988
2894322
851159
835986
11601027
65102307!
2831606
36069264
2861262
838942
867578
2817247
28548744
2836268
16279719
855324
2859870
899240
848603
2831282
819913
2831312
2870830
839485
2842475
2828278
846660
897353
2870857

TZTZTZTZTZTZTZTZLTZETZTZETZIZELZEIZEIZLIZETEZETZEIZEIZEIZEIZEIEIENIZEZETZEZEIZEIZEIEETIENZEZEZEIZEIZEIEINMEEZEZEEZEIZEIZEIZEZEZEZZEZZEX @
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1D
FSI

191367
179046

171214
132441
182251
192243

143956
174736
176237
184908

168594
142744
165818
104601

161948

161848
101752
187967
180542
179812
133843
114194

161957

170889
131538
100881
156996
189799
166322

136883
174445
146718
129107
161342
101671
165786
167618
121158

134952
148509
167852



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica V= TIRINGGEGEL
Italiana ' J' Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021
Med An
S

El o N Pun Pun no 1D 1D
Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
18 NC Veysseyre Robin FRA 1879 4 3.50 2.30 1.2 1711 1974 1998 M 26021455
29 NC Voi nea Mari us FRA 1712 6 3.50 3.98 -0.48 1469 1555 1978 M 65101918:
39 NC Zhi dkov Al eksey I TA 1490 7 3.50 3.27 0.23 1593 1594 2006 M 28520262 184432
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica BRIV
Italiana J] P eciglia29-04-2021 - 02-05-2021

(2105003A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
68 NC Boschi Corrado ITA 999 1 0.500.60 1.9 0 1715 1487 1988 M 193015
47 NC Caferri Sergio ITA 14314 1.505.00-2.5 0 1233 1134 1983 M 191440
69 NC Carelli Sanuel ITA 999 2 0.500.60 1.9 0 1463 1227 1998 M 192975
70 NC Carradori Niccolo® ITA 999 2 1.000.602.4 O 1540 1362 1993 M 191922
71 NC Costantini Massinmo I TA 999 2 1.000.60 0.9 0 1402 1111 1970 M 175904
72 NC Dhr ubaj yoti Das ITA 999 2 0.000.20-0.2 O 1475 732 1993 M 193032
73 NC Fornasiero Andrea |ITA 999 1 1.000.50 0.5 0 1480 1102 1987 M 189939
57 NC Incardona Maurizio ITA 13411 0.002.80-2.8 0 1400 672 1982 M 190900
53 NC Mazzola Jurij Lorenl|TA 1407 2 2.001.401.6 O 1693 1532 1997 M 180624
51 NC Pagani Ni col o' ITA 1416 2 1.001.90-0.9 O 1309 1272 1987 M 118501
74 NC Pepe Ri ccardo ITA 999 0 0.000.501.5 0 1510 1238 1983 M 193016
33 NC Pi reddu G ovanni ITA 15713 2.004.90-1.4 O 1363 1293 1978 M 104570
59 NC Proverbio Gabriele ITA 13322 1.002.90-0.9 0 1365 1164 2000 M 180562
46 NC Ri ccobono Gorgio |ITA 1437 2 0.502.80-1.3 O 1434 1242 1992 M 139740
75 NC Scattareggia Gorgi I TA 999 2 1.000.60 1.9 0 1560 1349 1987 M 193017
37 NC Schinelli Roberto |ITA 1491 2 2.00 3.00 0.5 0 1531 1463 1995 M 145473
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica BRIV
Itahana' P \Viediglia - 20-04-2021 - 02.05-2021

(2105003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 38 NC Cera Axel ITA 1490 | 1 FM  Lumachi Gabriele ITA 2316 0 - 1

2 2 FM  Bressy Theo FRA 2277 | 39 NC Zhidkov Al eksey ITA 1490 1 - O

3 40 NC Badarni Bashar ISR 1483 | 3 FM Boraso Al essio ITA 2250 0 - 1

4 4 CF  Lammze Sinon FRA 2203 | 41 NC Boria Leonardo Maria ITA 1471 1 - O

5 42 NC Bangerter Ena SU 1469 | 5 NC Pisacane Pietro ITA 2182 0 - 1

6 6 NC Rindone Andrea ITA 2081 | 43 NC Gargiulo Filippo ITA 1458 1 - O

7 44 NC Lacan Rus David FRA 1448 | 7 NC Col onetti Fabio ITA 2071 1 - O

8 8 NC Denni nger Guil hem FRA 2062 | 45 NC Anmlric Antoine FRA 1439 1 - 0

9 46 NC Riccobono Gorgio ITA 1437 | 9 NC Pegno Mattia ITA 2055 0 - 1

10 10 NC Pozzari Sinone ITA 2013 | 47 NC Caferri Sergio ITA 1431 1 - O

11 48 NC Lipari Aberto I TA 1424 | 11 NC Shatil Shir ISR 2000 O - 1
12 12 NC Cueci Laura ITA 1994 | 49 NC Gnenez Cuerrero Ale ITA 1417 Apn- A
13 50 NC Tonutti Marco ITA 1417 | 13 NC Lanartina Davide Mar ITA 1936 0 - 1
14 14 NC Cagnotto Marco ITA 1931 | 51 NC Pagani N colo' ITA 1416 1 - O

15 52 NC Fanel Diane FRA 1411 | 15 NC Persico Lorenzo ITA 1912 0 - 1
16 16 NC |Indricans Vadi ns LAT 1894 | 53 NC Mazzola Jurij Lorenz ITA 1407 1 - O
17 54 NC CGual ano Roberto ITA 1357 | 17 NC Ceka Shpetim ALB 1890 0 - 1
18 18 NC Veysseyre Robin FRA 1879 | 55 NC Lardera Marco ITA 1354 1 - 0O
19 56 NC Canubas Chloie Eliza ITA 1351 | 19 NC Pantano G useppe ITA 1875 0 - 1
20 20 NC Ranfagni Stefano ITA 1874 | 57 NC Incardona Maurizio ITA 1341 1 - O
21 58 NC Gossi Alessandro ITA 1339 | 21 NC Terzo Andrea ITA 1862 0 - 1
22 22 NC D Trapani Luca ITA 1850 | 59 NC Proverbio Gabriele ITA 1332 1 - 0
23 61 NC Bonbardieri Lorenzo ITA 1296 | 23 NC Neuhoff Laertes GER 1809 O - 1
24 24 CM Shatil O ISR 1793 | 63 NC Maffeis Federico ITA 1256 1 - O
25 64 NC Hunel Andrea Renato ITA 1228 | 25 NC Gasperi Fosco ITA 1778 1 - 0
26 26 NC Tagliaferri Valerio ITA 1770 | 65 NC Carboni Tomas ITA 1192 1 - O
27 66 NC Baggi Aaron Francesc I TA 1173 | 27 NC Baldeschi N ccolo ' ITA 1765 0 - 1
28 28 NC Boraso Francesco ITA 1740 | 67 NC Crenpnese G useppina ITA 1027 1 - 0O
29 68 NC Boschi Corrado I TA 999 | 29 NC Voinea Marius FRA 1712 1 - O
30 31 NC Malcangi Mario ITA 1597 | 69 NC Carelli Sanuel ITA 999 1 -0
31 70 NC Carradori Niccolo' I TA 999 | 32 NC Bangerter Daria SU 1586 Av- A
32 33 NC Pireddu G ovanni ITA 1571 | 72 NC Dhrubajyoti Das I TA 999 1-0
33 73 NC Fornasiero Andrea I TA 999 | 34 NC Rossi Gabriele Valer ITA 1555 0 - 1
34 35 NC Carrideo Sinone ITA 1541 | 74 NC Pepe Riccardo ITA 999 1 -0
35 75 NC Scattareggia Gorgio I TA 999 | 37 NC Schinelli Roberto ITA 1491 0 - 1
36 30 NC Crippa Oscar ITA 1618 | Av- F
37 36 NC Longo G ovanni I TA 1541 | 0 - F
38 60 NC Aeschbacher Dinitri SuU 1303 | Ap- F
39 62 NC Secondi Alberto I TA 1282 | 0 - F
40 71 NC Costantini Massino I TA 999 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica V= TIRINGGEGEL
Itahana' P \Viediglia - 20-04-2021 - 02.05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Lumachi Gabriele 1 ITA 2316 | 20 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1874 1 - 0

2 21 NC Terzo Andrea 1 ITA 1862 | 2 FM Bressy Theo 1 FRA 2277 0 - 1

3 3 FM Boraso Al essio 1 ITA 2250 | 22 NC D Trapani Luca 1 ITA 1850 1 - O

4 23 NC Neuhoff Laertes 1 GER 1809 | 4 CF  Lanmaze Sinon 1 FRA 2203 0 - 1

5 5 NC Pisacane Pietro 1 ITA 2182 | 24 CM Shatil O 1 ISR 1793 1 - 0

6 26 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1770 | 6 NC Rindone Andrea 1 ITA 2081 0 - 1

7 27 NC Baldeschi Niccolo' 1 ITA 1765 | 8 NC Denninger Guilhem 1 FRA 2062 Aps- A
8 9 NC Pegno Mattia 1 ITA 2055 | 28 NC Boraso Francesco 1 ITA 1740 1 - O

9 31 NC Malcangi Mario 1 ITA 1597 | 10 NC Pozzari Sinone 1 ITA 2013 0 - 1

10 11 NC Shatil Shir 1 ISR 2000 | 33 NC Pireddu G ovanni 1 ITA 1571 1 - O

11 13 NC Lanartina Davide Mar 1 I TA 1936 | 35 NC Carrideo Sinone 1 ITA 1541 1 - O

12 34 NC Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1555 | 14 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1931 0 - 1
13 15 NC Persico Lorenzo 1 ITA 1912 | 44 NC Lacan Rus David 1 FRA 1448 0 - 1
14 17 NC Ceka Shpetim 1 ALB 1890 | 64 NC Hunmel Andrea Renato 1 ITA 1228 1 - 0
15 37 NC Schinelli Roberto 1 ITA 1491 | 18 NC \Veysseyre Robin 1 FRA 1879 Ap- A
16 19 NC Pantano G useppe 1 ITA 1875 | 68 NC Boschi Corrado 1 ITA 999 Apn- A
17 60 NC Aeschbacher Dimtri 0.5 SU 1303 | 12 NC Cueci Laura 0.5 ITA 1994 0 - 1

18 30 NC Crippa GCscar 0.5 ITA 1618 | 70 NC Carradori N ccolo' 0.5 ITA 999 1-0

19 32 NC Bangerter Daria 0.5 SU 1586 | 71 NC Costantini Massimo 0.5 ITA 999 1 - 0
20 7 NC Colonetti Fabio 0 ITA 2071 | 52 NC Fanel Diane 0 FRA 1411 1 - O
21 25 NC Gasperi Fosco 0 ITA 1778 | 53 NC Mazzola Jurij Lorenz O ITA 1407 0 - 1
22 29 NC Voinea Mrius 0 FRA 1712 | 55 NC Lardera Marco 0 ITA 1354 1 - O
23 59 NC Proverbio Gabriele 0 ITA 1332 | 38 NC Cera Axel 0 ITA 1490 0 - 1
24 39 NC Zzhidkov Al eksey 0 ITA 1490 | 56 NC Canubas Chloie ElizaO ITA 1351 Aw- A
25 63 NC Maffeis Federico 0 ITA 1256 | 40 NC Badarni Bashar 0 ISR 1483 1 - 0
26 41 NC Boria Leonardo Maria 0O ITA 1471 | 62 NC Secondi Alberto 0 ITA 1282 1 - 0
27 67 NC Crenpnese G useppina0 ITA 1027 | 42 NC Bangerter Ena 0 SU 1469 0 - 1
28 43 NC Gargiulo Filippo 0 ITA 1458 | 69 NC Carelli Sanuel 0 ITA 999 Aw- A
29 45 NC Amalric Antoine 0 FRA 1439 | 72 NC Dhrubajyoti Das 0 ITA 999 1 -0
30 47 NC Caferri Sergio 0 ITA 1431 | 73 NC Fornasiero Andrea 0 ITA 999 0 - 1
31 74 NC Pepe Riccardo 0 I TA 999 | 50 NC Tonutti Marco 0 ITA 1417 0 - 1
32 51 NC Pagani N colo' 0 ITA 1416 | 75 NC Scattareggia GorgioO ITA 999 0 - 1
33 16 NC |Indricans Vadins 1 LAT 1894 | An- F
34 49 NC Gnenez Guerrero Ale 0.5 ITA 1417 | Ap- F
35 36 NC Longo G ovanni 0 I TA 1541 | Av- F
36 46 NC Riccobono Gorgio 0 I TA 1437 | Av- F
37 48 NC Lipari Aberto 0 | TA 1424 | Aps- F
38 54 NC Gual ano Roberto 0 ITA 1357 | Ap- F
39 57 NC Incardona Maurizio O I TA 1341 | Ay - F
40 58 NC Gossi Al essandro 0 ITA 1339 | An- F
41 61 NC Bonbardieri Lorenzo O I TA 1296 | An- F
42 65 NC Carboni Tomas 0 ITA 1192 | Ap- F
43 66 NC Baggi Aaron Francesc 0 I TA 1173 | Ay - F

FSI - OP MEDIGLIA (2105003A) - Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021 - Pag. 11/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica V= TIRINGGEGEL
Itahana' P \Viediglia - 20-04-2021 - 02.05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Pozzari Sinone 2 ITA 2013 | 1 FM Lurmachi Gabriele 2 ITA 2316 Ap- A
2 2 FM Bressy Theo 2 FRA 2277 | 9 NC Pegno Mattia 2 ITA 2055 1 - O
3 14 NC Cagnotto Marco 2 I TA 1931 | 3 FM Boraso Al essio 2 ITA 2250 0 - 1
4 4 CF Lamaze Sinon 2 FRA 2203 | 11 NC Shatil Shir 2 ISR 2000 1 - O
5 44 NC Lacan Rus David 2 FRA 1448 | 5 NC Pisacane Pietro 2 ITA 2182 0 - 1
6 6 NC Rindone Andrea 2 ITA 2081 | 13 NC Lanmartina Davide Mar 2 ITA 1936 1 - O
7 8 NC Denninger Guilhem 1.5 FRA 2062 | 17 NC Ceka Shpetim 2 ALB 1890 1 - O
8 12 NC Cueci Laura 1.5 ITA 1994 | 27 NC Baldeschi Niccolo' 1.5 ITA 1765 1 - 0
9 68 NC Boschi Corrado 1.5 ITA 999 | 16 NC Indricans Vadins 1.5 LAT 1894 Awx- A
10 18 NC Veysseyre Robin 1.5 FRA 1879 | 30 NC Crippa GCscar 1.5 ITA 1618 1 - O
11 32 NC Bangerter Daria 1.5 SU 1586 | 19 NC Pantano G useppe 1.5 ITA 1875 A%- A
12 20 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1874 | 37 NC Schinelli Roberto 1.5 ITA 1491 1 - 0O
13 35 NC Carrideo Sinone 1 ITA 1541 | 7 NC Col onetti Fabio 1 ITA 2071 0 - 1
14 38 NC Cera Axel 1 ITA 1490 | 15 NC Persico Lorenzo 1 ITA 1912 Ax- A
15 42 NC Bangerter Ena 1 SU 1469 | 21 NC Terzo Andrea 1 ITA 1862 0 - 1
16 22 NC D Trapani Luca 1 ITA 1850 | 41 NC Boria Leonardo Marial ITA 1471 1 - O
17 49 NC G nenez Querrero Alel ITA 1417 | 23 NC Neuhoff Laertes 1 GER 1809 O - 1
18 24 CM Shatil O 1 ISR 1793 | 45 NC Anmlric Antoine 1 FRA 1439 1 - 0
19 50 NC Tonutti Marco 1 ITA 1417 | 26 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1770 0 - 1
20 53 NC Mazzola Jurij Lorenz 1 ITA 1407 | 28 NC Boraso Francesco 1 ITA 1740 0 - 1
21 64 NC Hunel Andrea Renato 1 ITA 1228 | 29 NC Voinea Marius 1 FRA 1712 0 - 1
22 73 NC Fornasiero Andrea 1 I TA 999 | 31 NC Malcangi Mrio 1 ITA 1597 0 - 1
23 33 NC Pireddu G ovanni 1 I TA 1571 | 63 NC Maffeis Federico 1 ITA 1256 0 - 1
24 75 NC Scattareggia Gorgiol I TA 999 | 34 NC Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1555 Awv%- A
25 36 NC Longo G ovanni 0.5 ITA 1541 | 58 NC Gossi Alessandro 0.5 ITA 1339 O -

26 39 NC Zzhidkov Al eksey 0.5 ITA 1490 | 60 NC Aeschbacher Dimtri 0.5 SU 1303 1 - O
27 65 NC Carboni Tomas 0.5 ITA 1192 | 43 NC Gargiulo Filippo 0.5 ITA 1458 1 - O
28 69 NC Carelli Sanuel 0.5 ITA 999 | 46 NC Riccobono Gorgio 0.5 ITA 1437 Aw- A
29 70 NC Carradori Niccolo' 0.5 ITA 999 | 48 NC Lipari Alberto 0.5 ITA 1424 1 - 0
30 71 NC Costantini Massimbo 0.5 |ITA 999 | 54 NC @ualano Roberto 0.5 ITA 1357 Aw- A
31 56 NC Canubas Chloie Eliza 0.5 ITA 1351 | 61 NC Bonbardieri Lorenzo 0.5 ITA 1296 1 - O
32 57 NC Incardona Maurizio 0.5 ITA 1341 | 66 NC Baggi Aaron Francesc 0.5 ITA 1173 0 - 1
33 55 NC Lardera Marco 0 ITA 1354 | 25 NC Gasperi Fosco 0 ITA 1778 0 - 1
34 40 NC Badarni Bashar 0 ISR 1483 | 59 NC Proverbio Gabriele 0 ITA 1332 1 - 0
35 67 NC Crenpnese G useppinaO ITA 1027 | 47 NC Caferri Sergio 0 ITA 1431 0 - 1
36 72 NC Dhrubajyoti Das 0 I TA 999 | 51 NC Pagani Nicolo' 0 ITA 1416 0 - 1
37 52 NC Fanel D ane 0 FRA 1411 | 74 NC Pepe Riccardo 0 ITA 999 0 - 1
38 62 NC Secondi Alberto 0 ITA 1282 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica V= TIRINGGEGEL
Itahana' P \Viediglia - 20-04-2021 - 02.05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Pisacane Pietro 3 ITA 2182 | 2 FM  Bressy Theo 3 FRA 2277 0 - 1

2 3 FM  Boraso Al essio 3 ITA 2250 | 4 CF  Lamaze Sinon & FRA 2203 0 - 1

3 1 FM  Lumachi Gabriele 2.5 ITA 2316 | 6 NC Rindone Andrea 3 ITA 2081 A%- A
4 12 NC Cueci Laura 2.5 ITA 1994 | 8 NC Denni nger Guil hem 2.5 FRA 2062 Aw- A
5 18 NC Veysseyre Robin 2.5 FRA 1879 | 10 NC Pozzari Sinpne 2.5 ITA 2013 1 - 0

6 7 NC Col onetti Fabio 2 ITA 2071 | 22 NC D Trapani Luca 2 ITA 1850 A% - A

7 9 NC Pegno Mattia 2 ITA 2055 | 26 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1770 1 - O

8 13 NC Lamartina Davide Mar 2 ITA 1936 | 31 NC Malcangi Mario 2 ITA 1597 1 - O

9 23 NC Neuhoff Laertes 2 GER 1809 | 14 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1931 0 - 1
10 28 NC Boraso Francesco 2 ITA 1740 | 16 NC Indricans Vadi ns 2 LAT 1894 0 - 1
11 17 NC Ceka Shpetim 2 ALB 1890 | 32 NC Bangerter Daria 2 SU 1586 0 - 1
12 19 NC Pantano G useppe 2 ITA 1875 | 44 NC Lacan Rus David 2 FRA 1448 1 - 0
13 29 NC Voinea Marius 2 FRA 1712 | 20 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1874 Ap- A
14 21 NC Terzo Andrea 2 ITA 1862 | 68 NC Boschi Corrado 2 I TA 999 1-0
15 63 NC Maffeis Federico 2 ITA 1256 | 30 NC Crippa Cscar 1.5 ITA 1618 1 - O

16 15 NC Persico Lorenzo 1.5 ITA 1912 | 56 NC Canubas Chloie Elizal.5 ITA 1351 1 - O

17 27 NC Baldeschi Niccolo' 1.5 ITA 1765 | 75 NC Scattareggia Gorgiol.5 ITA 999 Axk- A
18 34 NC Rossi Gabriele Valer 1.5 ITA 1555 | 65 NC Carboni Tomas 1.5 ITA 1192 1 - O

19 37 NC Schinelli Roberto 1.5 ITA 1491 | 70 NC Carradori Niccolo' 1.5 ITA 999 1-0
20 58 NC Gossi Alessandro 1.5 ITA 1339 | 38 NC Cera Axel 1.5 ITA 1490 0 - 1
21 66 NC Baggi Aaron Francesc 1.5 ITA 1173 | 39 NC Zzhidkov Al eksey 1.5 ITA 1490 0 - 1
22 25 NC (Gasperi Fosco 1 ITA 1778 | 49 NC G nenez CGuerrero Alel ITA 1417 1 - O
23 53 NC Mazzola Jurij Lorenz 1 ITA 1407 | 33 NC Pireddu G ovanni 1 ITA 1571 1 - O
24 54 NC CGual ano Roberto 1 ITA 1357 | 35 NC Carrideo Sinone 1 ITA 1541 0 - 1
25 69 NC Carelli Sanuel 1 I TA 999 | 40 NC Badarni Bashar 1 ISR 1483 Aw- A
26 41 NC Boria Leonardo Maria 1l ITA 1471 | 50 NC Tonutti Marco 1 ITA 1417 0 - 1
27 74 NC Pepe Riccardo 1 I TA 999 | 42 NC Bangerter Ena 1 SU 1469 0 - 1
28 45 NC Amlric Antoine 1 FRA 1439 | 64 NC Hunel Andrea Renato 1 ITA 1228 1 - 0
29 47 NC Caferri Sergio 1 ITA 1431 | 71 NC Costantini Massim 1 ITA 999 1 -0
30 60 NC Aeschbacher Dimtri 0.5 SU 1303 | 36 NC Longo G ovanni 0.5 ITA 1541 1 - O
31 43 NC Gargiulo Filippo 0.5 ITA 1458 | 57 NC Incardona Maurizio 0.5 ITA 1341 1 - 0
32 48 NC Lipari Aberto 0.5 ITA 1424 | 61 NC Bonbardieri Lorenzo 0.5 ITA 1296 1 - O
33 62 NC Secondi Alberto 0 ITA 1282 | 52 NC Fanel Diane 0 FRA 1411 0 - 1
34 55 NC Lardera Marco 0 ITA 1354 | 67 NC Crenpnese G useppina0 ITA 1027 1 - O
35 11 NC Shatil Shir 2 ISR 2000 | An- F
36 24 CM Shatil O 2 ISR 1793 | Ap-  F
37 46 NC Riccobono Gorgio 1 | TA 1437 | 0 - F
38 51 NC Pagani Nicolo' 1 ITA 1416 | 0 - F
39 73 NC Fornasiero Andrea 1 I TA 999 | 1 - F
40 59 NC Proverbio Gabriele 0 ITA 1332 | 0 - F
41 72 NC Dhrubajyoti Das 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica V= TIRINGGEGEL
Itahana' P \Viediglia - 20-04-2021 - 02.05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM Bressy Theo 4 FRA 2277 | 4 CF Lammze Sinon 4 FRA 2203 Ap- A
2 6 NC Rindone Andrea 3.5 ITA 2081 | 18 NC \Veysseyre Robin 3.5 FRA 1879 Aw- A
3 13 NC Lanartina Davide Mar 3 ITA 1936 | 1 FM  Lumachi Gabriele 3 ITA 2316 0 - 1

4 16 NC Indricans Vadi ns 3 LAT 1894 | 3 FM Boraso Al essio 8 ITA 2250 0 - 1

5 14 NC Cagnotto Marco 3 ITA 1931 | 5 NC Pisacane Pietro 3 ITA 2182 1 - 0

6 8 NC Denni nger Cuil hem 3 FRA 2062 | 19 NC Pantano G useppe 3 ITA 1875 1 - O

7 32 NC Bangerter Daria 3 SU 1586 | 9 NC Pegno Mattia 3 ITA 2055 0 - 1

8 63 NC Maffeis Federico 3 ITA 1256 | 12 NC Cueci Laura 8 ITA 1994 Ap- A
9 10 NC Pozzari Sinone 2.5 ITA 2013 | 21 NC Terzo Andrea 3 ITA 1862 Ap- A
10 38 NC Cera Axel 2.5 ITA 1490 | 7 NC Col onetti Fabio 2.5 ITA 2071 0 - 1
11 11 NC Shatil Shir 2.5 ISR 2000 | 24 CM Shatil O 2.5 ISR 1793 Aw- A
12 39 NC Zhidkov Al eksey 2.5 ITA 1490 | 15 NC Persico Lorenzo 2.5 ITA 1912 0 - 1
13 20 NC Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1874 | 34 NC Rossi Gabriele Valer 2.5 ITA 1555 1 - 0
14 22 NC D Trapani Luca 2.5 ITA 1850 | 37 NC Schinelli Roberto 2.5 ITA 1491 1 - 0
15 17 NC Ceka Shpetim 2 ALB 1890 | 29 NC Voi nea Mari us 2.5 FRA 1712 1 - O
16 44 NC Lacan Rus David 2 FRA 1448 | 23 NC Neuhoff Laertes 2 GER 1809 A - A
17 50 NC Tonutti Marco 2 ITA 1417 | 25 NC CGasperi Fosco 2 ITA 1778 0 - 1
18 26 NC Tagliaferri Valerio 2 ITA 1770 | 45 NC Amalric Antoine 2 FRA 1439 A% - A
19 68 NC Boschi Corrado 2 I TA 999 | 27 NC Baldeschi Niccolo' 2 ITA 1765 0 - 1
20 75 NC Scattareggia Gorgio?2 I TA 999 | 28 NC Boraso Francesco 2 ITA 1740 0 - 1
21 31 NC Malcangi Mario 2 ITA 1597 | 47 NC Caferri Sergio 2 ITA 1431 1 - O
22 35 NC Carrideo Sinone 2 ITA 1541 | 53 NC Mazzola Jurij Lorenz 2 ITA 1407 1 - O
23 42 NC Bangerter Ena 2 SU 1469 | 73 NC Fornasiero Andrea 2 ITA 999 1 -0
24 30 NC Crippa Gscar 1.5 ITA 1618 | 58 NC Gossi Al essandro 1.5 ITA 1339 1 - 0
25 40 NC Badarni Bashar 1.5 ISR 1483 | 60 NC Aeschbacher Dimtri 1.5 SU 1303 0 - 1
26 70 NC Carradori Niccolo® 1.5 ITA 999 | 43 NC Gargiulo Filippo 1.5 ITA 1458 A% - A
27 65 NC Carboni Tomas 1.5 ITA 1192 | 48 NC Lipari A berto 1.5 ITA 1424 0 - 1
28 56 NC Canubas Chloie Elizal1l.5 ITA 1351 | 66 NC Baggi Aaron Francesc 1.5 ITA 1173 1 - O
29 33 NC Pireddu G ovanni 1 ITA 1571 | 69 NC Carelli Sanuel 1.5 ITA 999 1 -0
30 64 NC Hunel Andrea Renato 1 ITA 1228 | 41 NC Boria Leonardo Marial ITA 1471 0 - 1
31 46 NC Riccobono Gorgio 1 ITA 1437 | 54 NC (ualano Roberto 1 ITA 1357 1 - 0
32 49 NC Gnenez Guerrero Alel ITA 1417 | 55 NC Lardera Marco 1 ITA 1354 1 - 0O
33 71 NC Costantini Massino 1 I TA 999 | 52 NC Fanel Diane 1 FRA 1411 0 - 1
34 57 NC Incardona Maurizio 0.5 ITA 1341 | 36 NC Longo G ovanni 0.5 ITA 1541 0 - 1
35 61 NC Bonbardieri Lorenzo 0.5 ITA 1296 | 62 NC Secondi Alberto 0 ITA 1282 Ap- A
36 59 NC Proverbio Gabriele 0 ITA 1332 | 67 NC Crenpnese G useppina0 ITA 1027 1 - O
37 51 NC Pagani Nicolo' 1 | TA 1416 | 0 - F
38 74 NC Pepe Riccardo 1 I TA 999 | 1 - F
39 72 NC Dhrubajyoti Das 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica V= TIRINGGEGEL
Itahana' P \Viediglia - 20-04-2021 - 02.05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM Boraso Alessio 4 ITA 2250 | 2 FM Bressy Theo 4.5 FRA 2277 Ap- A
2 4 CF  Lamaze Sinon 4.5 FRA 2203 | 6 NC Rindone Andrea 4 ITA 2081 O - 1

3 1 FM  Lumachi Gabriele 4 I TA 2316 | 14 NC Cagnotto Marco 4 ITA 1931 1 - 0

4 9 NC Pegno Mattia 4 ITA 2055 | 8 NC Denninger Guilhem 4 FRA 2062 Ay- A
5 7 NC Colonetti Fabio 3.5 ITA 2071 | 20 NC Ranfagni Stefano 3.5 ITA 1874 1 - 0

6 21 NC Terzo Andrea 3.5 ITA 1862 | 12 NC Cueci Laura 3.5 ITA 1994 1 - 0

7 15 NC Persico Lorenzo 3.5 ITA 1912 | 63 NC Maffeis Federico 3.5 ITA 1256 1 - O

8 5 NC Pisacane Pietro 3 ITA 2182 | 22 NC D Trapani Luca 3.5 ITA 1850 1 - O

9 25 NC Gasperi Fosco 3 ITA 1778 | 10 NC Pozzari Sinone 3 ITA 2013 0 - 1
10 11 NC Shatil Shir 3 ISR 2000 | 31 NC Malcangi Mario 3 ITA 1597 0 - 1
11 27 NC Baldeschi Niccolo' 3 ITA 1765 | 13 NC Lamartina Davide Mar 3 ITA 1936 0 - 1
12 28 NC Boraso Francesco 3 ITA 1740 | 17 NC Ceka Shpetim 8 ALB 1890 1 - O
13 19 NC Pantano G useppe 3 ITA 1875 | 35 NC Carrideo Sinone 3 ITA 1541 Ap- A
14 24 CM Shatil O 3 ISR 1793 | 42 NC Bangerter Ena 8 SU 1469 1 - O
15 23 NC Neuhoff Laertes 2.5 GER 1809 | 38 NC Cera Axel 2.5 ITA 1490 Aw- A
16 48 NC Lipari Alberto 2.5 ITA 1424 | 26 NC Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1770 0 - 1

17 29 NC Voinea Marius 2.5 FRA 1712 | 39 NC Zhidkov Al eksey 2.5 ITA 1490 1 - O
18 60 NC Aeschbacher Dimtri 2.5 SU 1303 | 30 NC Crippa Oscar 2.5 ITA 1618 1 - 0

19 34 NC Rossi Gabriele Valer 2.5 ITA 1555 | 44 NC Lacan Rus David 2.5 FRA 1448 0 - 1
20 37 NC Schinelli Roberto 2.5 ITA 1491 | 56 NC Canubas Chloie Eliza2.5 ITA 1351 1 - O
21 52 NC Fanel D ane 2 FRA 1411 | 33 NC Pireddu G ovanni 2 ITA 1571 0 - 1
22 41 NC Boria Leonardo Maria 2 ITA 1471 | 68 NC Boschi Corrado 2 I TA 999 1-0
23 43 NC Gargiulo Filippo 2 I TA 1458 | 74 NC Pepe Riccardo 2 I TA 999 0-1
24 53 NC Mazzola Jurij Lorenz 2 ITA 1407 | 46 NC R ccobono Gorgio 2 ITA 1437 1 - 0
25 47 NC Caferri Sergio 2 ITA 1431 | 70 NC Carradori N ccolo' 2 ITA 999 0 - 1
26 49 NC G nenez Guerrero Ale 2 ITA 1417 | 75 NC Scattareggia Gorgio 2 ITA 999 A%- A
27 73 NC Fornasiero Andrea 2 I TA 999 | 50 NC Tonutti Marco 2 ITA 1417 0 - 1

28 36 NC Longo G ovanni 1.5 ITA 1541 | 65 NC Carboni Tonms 1.5 ITA 1192 1 - 0
29 66 NC Baggi Aaron Francesc 1.5 ITA 1173 | 40 NC Badarni Bashar 1.5 ISR 1483 0 - 1
30 69 NC Carelli Sanuel 1.5 I TA 999 | 58 NC Gossi Alessandro 1.5 ITA 1339 0 - 1
31 54 NC Gual ano Roberto 1 ITA 1357 | 61 NC Bonbardieri Lorenzo 1 ITA 1296 A - A
32 55 NC Lardera Marco 1 ITA 1354 | 64 NC Hunel Andrea Renato 1 ITA 1228 1 - 0
33 71 NC Costantini Massino 1 I TA 999 | 59 NC Proverbio Gabriele 1 ITA 1332 1 - 0
34 67 NC Crenpnese G useppina0 ITA 1027 | 57 NC Incardona Maurizio 0.5 ITA 1341 1 - O
35 18 NC \Veysseyre Robin 4 FRA 1879 | 0 - F
36 16 NC |Indricans Vadins 3 LAT 1894 | 0 - F
37 32 NC Bangerter Daria 3 SU 1586 | 1- F
38 45 NC Amlric Antoine 2.5 FRA 1439 | 0 - F
39 51 NC Pagani N colo' 1 I TA 1416 | 0 - F
40 62 NC Secondi Al berto 0.5 ITA 1282 | 0 - F
41 72 NC Dhrubajyoti Das 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica V= TIRINGGEGEL
Itahana' P \Viediglia - 20-04-2021 - 02.05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM Bressy Theo 5 FRA 2277 | 1 FM  Lumachi Gabriele 5 ITA 2316 1 - 0

2 6 NC Rindone Andrea 5) ITA 2081 | 7 NC Col onetti Fabio 4.5 ITA 2071 O - 1

3 9 NC Pegno Mattia 4.5 ITA 2055 | 3 FM Boraso Al essio 4.5 ITA 2250 0 - 1

4 4 CF  Lammze Sinon 4.5 FRA 2203 | 15 NC Persico Lorenzo 4.5 ITA 1912 1 - O

5 8 NC Denninger Guilhem 4.5 FRA 2062 | 21 NC Terzo Andrea 4.5 ITA 1862 1 - O

6 31 NC WMalcangi Mario 4 ITA 1597 | 5 NC Pisacane Pietro 4 ITA 2182 0 - 1

7 10 NC Pozzari Sinone 4 I TA 2013 | 24 CM Shatil O 4 ISR 1793 1 - O

8 13 NC Lamartina Davide Mar 4 ITA 1936 | 28 NC Boraso Francesco 4 ITA 1740 0 - 1

9 14 NC Cagnotto Marco 4 ITA 1931 | 32 NC Bangerter Daria 4 SU 1586 1 - 0
10 12 NC Gueci Laura 3.5 ITA 1994 | 35 NC Carrideo Sinone 3.5 ITA 1541 Ax- A
11 63 NC Maffeis Federico 3.5 ITA 1256 | 19 NC Pantano G useppe 3.5 ITA 1875 0 - 1

12 20 NC Ranfagni Stefano 3.5 ITA 1874 | 60 NC Aeschbacher Dimtri 3.5 SU 1303 1 - 0

13 26 NC Tagliaferri Valerio 3.5 ITA 1770 | 37 NC Schinelli Roberto 3.5 ITA 1491 1 - O
14 44 NC Lacan Rus David 3.5 FRA 1448 | 29 NC \Voinea Marius 3.5 FRA 1712 1 - 0
15 38 NC Cera Axel 3 ITA 1490 | 11 NC Shatil Shir 3 ISR 2000 A - A
16 17 NC Ceka Shpetim 3 ALB 1890 | 53 NC Mazzola Jurij Lorenz 3 ITA 1407 1 - O
17 42 NC Bangerter Ena 3 SU 1469 | 23 NC Neuhoff Laertes 3 GER 1809 O - 1
18 70 NC Carradori Niccol o' 3 I TA 999 | 25 NC Gasperi Fosco 8 ITA 1778 0 - 1

19 74 NC Pepe Riccardo 3 I TA 999 | 27 NC Baldeschi Niccolo' 3 ITA 1765 0 - 1
20 33 NC Pireddu G ovanni 3 ITA 1571 | 41 NC Boria Leonardo Maria 3 ITA 1471 Ap- A
21 30 NC Crippa Gscar 2.5 ITA 1618 | 50 NC Tonutti Marco 3 ITA 1417 Apn- A
22 56 NC Canubas Chloie Eliza2.5 ITA 1351 | 34 NC Rossi Gabriele Valer 2.5 |ITA 1555 1 - O
23 75 NC Scattareggia Gorgio2.5 ITA 999 | 36 NC Longo G ovanni 2.5 ITA 1541 0 - 1
24 39 NC Zzhidkov Al eksey 2.5 ITA 1490 | 48 NC Lipari Al berto 2.5 ITA 1424 1 - 0
25 40 NC Badarni Bashar 2.5 ISR 1483 | 49 NC Gnenez Cuerrero Ale2.5 ITA 1417 0 - 1
26 58 NC Gossi Al essandro 2.5 ITA 1339 | 43 NC Gargiulo Filippo 2 I TA 1458 A% - A
27 46 NC Riccobono Gorgio 2 ITA 1437 | 55 NC Lardera Marco 2 ITA 1354 0 - 1
28 68 NC Boschi Corrado 2 I TA 999 | 47 NC Caferri Sergio 2 ITA 1431 Apn- A
29 52 NC Fanel Diane 2 FRA 1411 | 73 NC Fornasiero Andrea 2 ITA 999 1 -0
30 61 NC Bonbardieri Lorenzo 1.5 ITA 1296 | 71 NC Costantini Massimb 2 ITA 999 1 -0
31 69 NC Carelli Sanuel 1.5 ITA 999 | 54 NC Cual ano Roberto 1.5 ITA 1357 1 - 0
32 65 NC Carboni Tomas 1.5 ITA 1192 | 66 NC Baggi Aaron Francesc 1.5 |TA 1173 0 - 1
33 64 NC Hunel Andrea Renato 1 ITA 1228 | 67 NC Crenpnese Guseppinal ITA 1027 Apn- A
34 59 NC Proverbio Gabriele 1 ITA 1332 | 57 NC Incardona Maurizio 0.5 ITA 1341 1 - O
35 18 NC \Veysseyre Robin 4 FRA 1879 | 0 - F
36 22 NC D Trapani Luca 3.5 ITA 1850 | 0 - F
37 16 NC Indricans Vadins 3 LAT 1894 | 0 - F
38 45 NC Amlric Antoine 2.5 FRA 1439 | 0 - F
39 51 NC Pagani N colo' 1 I TA 1416 | 0 - F
40 62 NC Secondi Al berto 0.5 ITA 1282 | 0 - F
41 72 NC Dhrubajyoti Das 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica V= TIRINGGEGEL
Italiana l J' Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

FM ITA El o FIDE: 2316 Perf: 2102 Media: 1943.14 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 38 NC Cera Axel I TA 1490 826 0.92 1 1 1
2 B 20 NC Ranfagni Stefano ITA 1874 442 0.92 1 2 2
3 N 10 NC Pozzari Sinone I TA 2013 303 0.86 Ay 2 2
4 B 6 NC Rindone Andrea I TA 2081 235 0.79 Ay 2 2
5 N 13 NC Lanartina Davide Mariano | TA 1936 380 0.91 1 3 3
6 B 14 NC Cagnotto Marco I TA 1931 385 0.91 1 4 4
7 N2 FM Bressy Theo FRA 2277 39 0.55 0 4 4
5. 86 4 4

FM FRA El o FI DE: 2277 Perf: 2361 Media: 2051. 14 WW: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC  Zhi dkov Al eksey I TA 1490 787 0.92 1 1 1
2 N 21 NC Terzo Andrea I TA 1862 415 0.92 1 2 2
3 B9 NC Pegno Mattia I TA 2055 222 0.78 1 3 3
4 N5 NC Pisacane Pietro I TA 2182 95 0.63 1 4 4
5 B 4 CF Lamaze Sinmon FRA 2203 74 0.6 Ay 4 4
6 N 3 FM Boraso Al essio I TA 2250 27 0.54 Ay 4 4
7 B 1 FM Lumachi Gabriele I TA 2316 -39 0.45 1 5 5
4. 84 5 5

FM I TA El o FI DE: 2250 Perf: 2187 Media: 1956.14 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Badarni Bashar | SR 1483 767 0.92 1 1 1
2 B 22 NC D Trapani Luca I TA 1850 400 0.92 1 2 2
3 N 14 NC Cagnotto Marco I TA 1931 319 0.87 1 3 3
4 B 4 CF Lamaze Sinon FRA 2203 47 0.57 0 3 3
5 N 16 NC Indricans Vadi ns LAT 1894 356 0.89 1 4 4
6 B 2 FM  Bressy Theo FRA 2277 -27 0.46 Ay 4 4
7 N9 NC Pegno Mattia I TA 2055 195 0.75 1 5 5
5.38 5 5

CF FRA El o FI DE: 2203 Perf: 2202 Media: 1971.43 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Boria Leonardo Maria I TA 1471 732 0.92 1 1 1
2 N 23 NC Neuhoff Laertes GER 1809 394 0.92 1 2 2
3 B 11 NC Shatil Shir I SR 2000 203 0.76 1 3 3
4 N 3 FM Boraso Al essio I TA 2250 -47 0.43 1 4 4
5 N 2 FM Bressy Theo FRA 2277 -74 0.4 Ay 4 4
6 B 6 NC Rindone Andrea | TA 2081 122 0.67 O 4 4
7 B 15 NC Persico Lorenzo I TA 1912 291 0.85 1 5 5
4,95 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica BRIV
Italiana l J. Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

(2105003A)

NC ITA El o FI DE: 2182 Perf: 1925 Media: 1766.43 WW: -0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 NC Bangerter Ena SU 1469 713 0.92 1 1 1
2 B24 CM Shatil O ISR 1793 389 0.91 1 2 2
3 N 44 NC Lacan Rus David FRA 1448 734 0.92 1 3 3
4 B 2 FM Bressy Theo FRA 2277 -95 0.37 0 3 3
5 N 14 NC Cagnotto Marco I TA 1931 251 0.81 O 3 3
6 B 22 NC D Trapani Luca I TA 1850 332 0.88 1 4 4
7 N 31 NC Mlcangi Mario | TA 1597 585 0.92 1 5 5
5.73 5 5

NC I TA El o FI DE: 2081 Perf: 2106 Media: 1947.57 WW: 0.72

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 43 NC Gargiulo Filippo | TA 1458 623 0.92 1 1 1

2 N 26 NC Tagliaferri Valerio I TA 1770 311 0.86 1 2 2

3 B 13 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1936 145 0.69 1 3 3

4 N1 FM  Lumachi Gabriele | TA 2316 -2350.21 Ay 3 3

5 B 18 NC \Veysseyre Robin FRA 1879 202 0.76 Ay 3 3

6 N 4 CF Lanmmze Sinon FRA 2203 -122 0.33 1 4 4

7 B 7 NC Col onetti Fabio I TA 2071 10 0.51 O 4 4
4,28 4 4

NC | TA El o FI DE: 2071 Perf: 1901 Media: 1670.71 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Lacan Rus David FRA 1448 623 0.92 O 0 0
2 B 52 NC Fanel Diane FRA 1411 660 0.92 1 1 1
3 N 35 NC Carrideo Sinone I TA 1541 530 0.92 1 2 2
4 B 22 NC D Trapani Luca ITA 1850 221 0.78 Ay 2 2
5 N 38 NC Cera Axel I TA 1490 581 0.92 1 3 3
6 B 20 NC Ranfagni Stefano I TA 1874 197 0.75 1 4 4
7 N6 NC Rindone Andrea I TA 2081 -10 0.49 1 5 5
5.7 5 5

NC FRA El o FI DE: 2062 Perf: 2070 Media: 1840.00 WW: 0.4

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 45 NC Anmalric Antoine FRA 1439 623 0.92 1 1 1

2 N 27 NC Baldeschi Nccolo ' I TA 1765 297 0.85 Ay 1 1

3 B 17 NC Ceka Shpetim ALB 1890 172 0.73 1 2 2

4 N 12 NC (Queci Laura I TA 1994 68 0.59 Ay 2 2

5 B 19 NC Pantano G useppe I TA 1875 187 0.74 1 3 3

6 N 9 NC Pegno Mattia I TA 2055 7 0.51 Ay 3 3

7 B 21 NC Terzo Andrea I TA 1862 200 0.76 1 4 4
5.1 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica BRIV
Italiana l J' Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

(2105003A)

NC | TA El o FI DE: 2055 Perf: 2000 Media: 1874.57 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 NC Riccobono Gorgio I TA 1437 1 0 1
2 B 28 NC Boraso Francesco I TA 1740 315 0.86 1 1 2
3 N2 FM Bressy Theo FRA 2277 -2220.22 0 1 2
4 B 26 NC Tagliaferri Valerio ITA 1770 285 0.84 1 2 3
5 N 32 NC Bangerter Daria SuUl 1586 469 0.92 1 3 4
6 B 8 NC Denni nger CQuil hem FRA 2062 -7 0.49 Ay 3 4
7 B 3 FM Boraso Al essio I TA 2250 -1950.25 0 3 4
3.58 3 4

NC ITA El o FI DE: 2013 Perf: 1991 Media: 1808.00 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Caferri Sergio I TA 1431 1 0 1
2 N 31 NC Ml cangi Mario I TA 1597 416 0.92 1 1 2
3 B1 FM  Lunechi Gabriele | TA 2316 -3030.14 Ay 1 2
4 N 18 NC Veysseyre Robin FRA 1879 134 0.68 O 1 2
5 B 21 NC Terzo Andrea I TA 1862 151 0.7 Ay 1 2
6 N 25 NC Gasperi Fosco I TA 1778 235 0.79 1 2 3
7 B 24 CM Shatil O ISR 1793 220 0.78 1 3 4
4.01 3 4

NC ISR El o FI DE: 2000 Perf: 1685 Media: 1679.67 WW: -1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Lipari Aberto I TA 1424 576 0.92 1 1 1
2 B 33 NC Pireddu G ovanni I TA 1571 1 1 2
3 N4 CF Lamaze Sinon FRA 2203 -2030.24 0 1 2
4 0 AVF 1 2
5 B 24 CM Shatil O ISR 1793 207 0.77 Ay 1 2
6 B 31 NC Ml cangi Mario I TA 1597 403 0.92 O 1 2
7 N 38 NC Cera Axel I TA 1490 510 0.92 Ay 1 2
3.77 1 2

NC | TA El o FI DE: 1994 Perf: 1651 Media: 1600.86 WW: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 NC Gnenez Guerrero Alessio | TA 1417 577 0.92 Ay 0 0
2 N 60 NC Aeschbacher Dimitri SuUl 1303 691 0.92 1 1 1
3 B 27 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1765 229 0.79 1 2 2
4 B 8 NC Denninger Guilhem FRA 2062 -68 0.41 Ay 2 2
5 N 63 NC Mffeis Federico ITA 1256 738 0.92 Ay 2 2
6 N 21 NC Terzo Andrea I TA 1862 132 0.68 O 2 2
7 B 35 NC Carrideo Sinone I TA 1541 453 0.92 Ay 2 2
5.56 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica BRIV
Italiana l J' Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

(2105003A)

NC I TA El o FI DE: 1936 Perf: 1830 Media: 1779.57 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Tonutti Marco I TA 1417 519 0.92 1 1 1
2 B 35 NC Carrideo Sinpne I TA 1541 395 0.92 1 2 2
3 N6 NC Rindone Andrea | TA 2081 -1450.31 0 2 2
4 B 31 NC Mlcangi Mario I TA 1597 339 0.88 1 3 3
5B 1 FM  Lumachi Gabriele | TA 2316 -3800.09 O 3 3
6 N 27 NC Bal deschi Niccolo ' I TA 1765 171 0.73 1 4 4
7 B 28 NC Boraso Francesco I TA 1740 196 0.75 O 4 4
4.6 4 4

NC I TA El o FI DE: 1931 Perf: 2058 Media: 1873.43 WW: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Pagani Nicolo' I TA 1416 1 0 1
2 N 34 NC Rossi Gabriele Valerio | TA 1555 376 0.91 1 1 2
3 B3 FM  Boraso Al essio I TA 2250 -3190.13 0 1 2
4 N 23 NC Neuhoff Laertes GER 1809 122 0.67 1 2 3
5 B 5 NC Pisacane Pietro I TA 2182 -2510.19 1 3 4
6 N1 FM  Lunachi Gabriele I TA 2316 -3850.09 O 3 4
7 B 32 NC Bangerter Daria SUl 1586 345 0.89 1 4 5
2.88 4 5

NC | TA El o FIDE: 1912 Perf: 1624 Media: 1521.29 WWw: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Fanel D ane FRA 1411 501 0.92 1 1 1
2 B 44 NC Lacan Rus David FRA 1448 464 0.92 O 1 1
3 N 38 NC Cera Axel I TA 1490 422 0.92 A 1 1
4 B 56 NC Canubas Chloie Elizabeth | TA 1351 561 0.92 1 2 2
5 N 39 NC Zhidkov Al eksey I TA 1490 422 0.92 1 3 3
6 B 63 NC Mffeis Federico I TA 1256 656 0.92 1 4 4
7 N 4 CF  Lammze Sinon FRA 2203 -2910.15 0 4 4
5.67 4 4

NC LAT El o FI DE: 1894 Perf: 1893 Media: 1599.00 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 NC WMazzola Jurij Lorenzo I TA 1407 1 0 1
2 0 AVF 0 1
3 N 68 NC Boschi Corrado I TA 999 Av 0 1
4 N 28 NC Boraso Francesco I TA 1740 154 0.71 1 1 2
5B 3 FM Boraso Al essio I TA 2250 -356 0.11 0 1 2
6 0 0 F1 2
7 0 0 F1 2
0. 82 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica BRIV
Italiana l J' Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

(2105003A)

NC ALB El o FI DE: 1890 Perf: 1663 Media: 1584.57 WWwe: -1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 54 NC Gualano Roberto | TA 1357 533 0.92 1 1 1
2 B 64 NC Hunel Andrea Renato I TA 1228 662 0.92 1 2 2
3 N8 NC Denninger Guilhem FRA 2062 -172 0.27 0 2 2
4 B 32 NC Bangerter Daria SUl 1586 304 0.86 O 2 2
5 B 29 NC Voi nea Mari us FRA 1712 178 0.73 1 3 3
6 N 28 NC Boraso Francesco I TA 1740 150 0.7 0 3 3
7 B 53 NC Mazzola Jurij Lorenzo I TA 1407 1 3 4
4.4 3 4

NC FRA El o FI DE: 1879 Perf: 1974 Media: 1711.40 WW: 1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Lardera Marco I TA 1354 525 0.92 1 1 1
2 N 37 NC Schinelli Roberto I TA 1491 Ay 1 1
3 B 30 NC Crippa Oscar ITA 1618 261 0.82 1 2 2
4 B 10 NC Pozzari Sinpne I TA 2013 -1340.32 1 3 3
5 N 6 NC Rindone Andrea I TA 2081 -202 0.24 Ay 3 3
6 0 0 F 3 3
7 0 0 F 3 3
2.3 3 3

NC I TA El o FI DE: 1875 Perf: 1652 Media: 1463.29 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1351 524 0.92 1 1 1
2 B 68 NC Boschi Corrado I TA 999 A1 1
3 N 32 NC Bangerter Daria SUl 1586 289 0.84 Ay 1 1
4 B 44 NC Lacan Rus David FRA 1448 427 0.92 1 2 2
5 N 8 NC Denni nger Cuil hem FRA 2062 -187 0.26 O 2 2
6 B 35 NC Carrideo Sinpne I TA 1541 334 0.88 Ay 2 2
7 N 63 NC Mffeis Federico I TA 1256 619 0.92 1 3 3
4. 74 3 3

NC I TA El o FI DE: 1874 Perf: 1839 Media: 1684.14 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Incardona Maurizio I TA 1341 1 0 1
2 N1 FM  Lumachi Gabriele I TA 2316 -442 0.08 O 0 1
3 B 37 NC Schinelli Roberto I TA 1491 1 0 2
4 N 29 NC Voinea Marius FRA 1712 162 0.71 Ay 0 2
5 B 34 NC Rossi Gabriele Valerio | TA 1555 319 0.87 1 1 3
6 N 7 NC Col onetti Fabio I TA 2071 -1970.25 O 1 3
7 B 60 NC Aeschbacher Dimitri SuUl 1303 571 0.92 1 2 4
2.83 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica V= TIRINGGEGEL
Italiana l J' Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

NC |ITA El o FI DE: 1862 Perf: 1924 Media: 1736.14 WW: 0.72

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 58 NC Gossi Alessandro I TA 1339 523 0.92 1 1 1

2 B 2 FM  Bressy Theo FRA 2277 -4150.08 O 1 1

3 N 42 NC Bangerter Ena SUl 1469 393 0.92 1 2 2

4 B 68 NC Boschi Corrado I TA 999 1 2 3

5 N 10 NC Pozzari Sinone I TA 2013 -151 0.3 Ay 2 3

6 B 12 NC Gueci Laura I TA 1994 -1320.32 1 3 4

7 N 8 NC  Denni nger GQuil hem FRA 2062 -2000.24 0 3 4
2.78 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1850 Perf: 1920 Media: 1799.50 WWe: 0.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 59 NC Proverbio Gabriele I TA 1332 1 0 1

2 N 3 FM Boraso Al essio I TA 2250 -400 0.08 O 0 1

3 B 41 NC Boria Leonardo Maria I TA 1471 379 0.91 1 1 2

4 N 7 NC Col onetti Fabio ITA 2071 -2210.22 Ay 1 2

5 B 37 NC Schinelli Roberto I TA 1491 1 1 3

6 N5 NC Pisacane Pietro I TA 2182 -3320.12 0 1 3

7 0 0 F1 3
1.33 1 3

NC GER El o FI DE: 1809 Perf: 1658 Media: 1607.71 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1296 513 0.92 1 1 1
2 B 4 CF Lanmmze Sinon FRA 2203 -394 0.08 0 1 1
3 N 49 NC Gnenez Cuerrero Alessio | TA 1417 392 0.92 1 2 2
4 B 14 NC Cagnotto Marco I TA 1931 -122 0.33 0 2 2
5 N 44 NC Lacan Rus David FRA 1448 361 0.9 Ay 2 2
6 B 38 NC Cera Axel I TA 1490 319 0.87 Ay 2 2
7 N 42 NC Bangerter Ena SUl 1469 340 0.88 1 3 3
4.9 3 3

CM | SR El o FI DE: 1793 Perf: 1784 Media: 1726.50 WWe: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Miffeis Federico I TA 1256 537 0.92 1 1 1
2 N5 NC Pisacane Pietro | TA 2182 -3890.09 O 1 1
3 B 45 NC Amalric Antoine FRA 1439 354 0.89 1 2 2
4 0 AVFE 2 2
5 N 11 NC Shatil Shir I SR 2000 -2070.23 Ay 2 2
6 B 42 NC Bangerter Ena SUl 1469 324 0.87 1 3 3
7 N 10 NC Pozzari Sinmone I TA 2013 -2200.22 0 3 3
3.22 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2105003A)

Scacchistica BRIV
[taliana ! J. Mediglia - 29-0

07-05-2024

4-2021 - 02-05-2021

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

Z2mZ2W0Z2T20

I TA
N
64
53
55
49
50
10
70

El o FIDE: 1778 Perf:

Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Hunmel Andrea Renato I TA 1228

NC Mazzola Jurij Lorenzo I TA 1407
NC Lardera Marco | TA 1354

NC G nenez Guerrero Alessio | TA 1417

NC Tonutti Marco I TA 1417

NC Pozzari Sinone I TA 2013

NC Carradori Niccol o' I TA 999

Di f
550

Exp
0.92

424
361 0.9
361 0.9
-2350.21

0.92

3.85

R
0
0
1
1
1
0
1

1569 Medi a: 1405.00 W We:
F PE

0

W W wwN ek o
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A DA WWDNE OO
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I TA
N
65
6
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9
45
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37

El o FIDE: 1770 Perf: 1704
Cat None Fed FIDE Ital
NC Carboni Tonas I TA 1192
NC Rindone Andrea | TA 2081
NC Tonutti Marco I TA 1417
NC Pegno Mattia I TA 2055
NC Amalric Antoine FRA 1439
NC Lipari Alberto I TA 1424
NC Schinelli Roberto I TA 1491

Medi a: 1585.57 W We:

Dif Exp

578 0.92
-311 0. 14
353 0.89
-285 0.16
331 0.88
346 0.89

R F PE
1 1
0 1
1 2
0 2
Ay 2
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1 3
3
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| TA
N
66
8
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68
13
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El o FI DE: 1765 Perf: 1760
Cat None Fed FIDE Ital
NC Baggi Aaron Francesco I TA 1173
NC Denni nger Cuil hem FRA 2062
NC CQueci Laura I TA 1994
NC Scattareggia Gorgio I TA 999
NC Boschi Corrado I TA 999
NC Lamartina Davide Mariano | TA 1936
NC Pepe Riccardo I TA 999

Medi a: 1451.71 W We:

Dif Exp

592 0.92
-297 0. 15
-229 0.21

-171 0. 27

1.55

R F PE
1 1
Ay 1
0 1
Ay 1
1 1
0 1
1 1
1

-0.05
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El o FI DE: 1740 Perf:

Cat None Fed FIDE Ital
NC Crenpnese G useppina I TA 1027

NC Pegno Mattia | TA 2055

NC Mazzola Jurij Lorenzo I TA 1407
NC Indricans Vadi ns LAT 1894

NC Scattareggia Gorgio I TA 999
NC Ceka Shpetim ALB 1890

NC Lamartina Davide Mariano | TA 1936

Dif Exp
713 0.92
-315 0. 14

-154 0. 29
-150 0.3

-196 0. 25
1.9

B R PR OROR

1873 Media: 1601.14 W We:
R F PE
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2105003A)

Scacchistica BRIV
[taliana l J' Mediglia - 29-0

07-05-2024

4-2021 - 02-05-2021

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

Z2mZ2W0Z2T20

FRA
N
68
55
64
20
17
39
44

El o FIDE: 1712 Perf: 1555
None Fed FIDE Ital
Boschi Corrado I TA 999
Lardera Marco | TA 1354
Hurmel Andrea Renato I TA 1228
Ranf agni St ef ano I TA 1874
Ceka Shpetim ALB 1890
Zhi dkov Al eksey I TA 1490
Lacan Rus David FRA 1448

666666868

Medi a: 1469. 00 W We:

Dif Exp
358 0.9
484 0.92
-162 0. 29
-178 0. 27
222 0.78
264 0.82
3.98

R F PE
0 0
1 1
1 2
Ay 2
0 2
1 3
0 3
3

-0.48
PT

W W wNNNN R o

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%
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TzZzmzZz2zZ20

I TA
N

0
70
18
63
58
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El o FIDE: 1618 Perf:
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Carradori Niccol o' I TA 999
NC Veysseyre Robin FRA 1879
NC Maffeis Federico I TA 1256
NC Grossi Al essandro I TA 1339
NC Aeschbacher Dimtri SuUl 1303
NC Tonutti Marco I TA 1417

Dif Exp
-261 0. 18
362 0.9
279 0.84
315 0.86
201 0.76
3.54

1409 Media: 1365.50 W We:

R F PE
AVF 0
0

>»> O Rk O O R

S

P PR R OO

-2.04
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NNMNNNPREP PP O
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WZWZZWWT O

I TA
N
69

El o FI DE: 1597 Perf: 1898
Cat None Fed FIDE Ital
NC Carelli Samuel I TA 999
NC Pozzari Sinone I TA 2013
NC Fornasi ero Andrea I TA 999
NC Lanmartina Davide Mariano | TA 1936
NC Caferri Sergio I TA 1431
NC Shatil Shir I SR 2000
NC Pisacane Pietro I TA 2182

Medi a: 1651.43 W We:

Dif Exp

-416 0.08
-339 0.12
-403 0.08

-585 0. 08
0. 36

F PE
0

R
1
0
1
0
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1
0

P P P, OOOOo
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N
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El o FI DE: 1586 Perf: 1826
None Fed FIDE Ital
Carradori Niccol o' I TA 999
Cost anti ni Massi np I TA 999
Pant ano G useppe | TA 1875
Ceka Shpetim ALB 1890
Pegno Mattia I TA 2055
Cagnotto Marco I TA 1931

Medi a: 1624. 83

Dif Exp

-289 0. 16
-304 0. 14
-469 0. 08

-3450.11
0.49
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica V= TIRINGGEGEL
Italiana l J' Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

NC |ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 0 Perf: 1293 Media: 1363. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 NC Dhrubajyoti Das I TA 999 572 0.92 1 1 1
2 N 11 NC Shatil Shir I SR 2000 -4290.08 0 1 1
3 B 63 NC Mffeis Federico I TA 1256 315 0.86 O 1 1
4 N 53 NC Mazzola Jurij Lorenzo I TA 1407 164 0.72 O 1 1
5 B 69 NC Carelli Sanuel I TA 999 572 0.92 1 2 2
6 N 52 NC Fanel Diane FRA 1411 160 0.71 1 3 3
7 B 41 NC Boria Leonardo Maria I TA 1471 100 0.64 Ay 3 3
4.85 3 3

NC I TA El o FI DE: 1555 Perf: 1469 Media: 1399.14 WW: -1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 NC Fornasiero Andrea I TA 999 1 0 1
2 B 14 NC Cagnotto Marco I TA 1931 -376 0.09 O 0 1
3 N 75 NC Scattareggia Gorgio I TA 999 Ay 0 1
4 B 65 NC Carboni Tomas I TA 1192 363 0.9 1 1 2
5 N 20 NC Ranfagni Stefano | TA 1874 -3190.13 0 1 2
6 B 44 NC Lacan Rus David FRA 1448 107 0.65 O 1 2
7 N 56 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1351 204 0.76 O 1 2
2.53 1 2

NC I TA El o FI DE: 1541 Perf: 1827 Media: 1662.71 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 NC Pepe Riccardo I TA 999 1 0 1
2 N 13 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1936 -3950.08 0 0 1
3 B7 NC Colonetti Fabio I TA 2071 -5300.08 O 0 1
4 N 54 NC CGualano Roberto I TA 1357 184 0.74 1 1 2
5 B 53 NC Mazzola Jurij Lorenzo I TA 1407 1 1 3
6 N 19 NC Pantano G useppe I TA 1875 -3340.12 Ay 1 3
7 N 12 NC Cueci Laura | TA 1994 -453 0.08 Ay 1 3
1.1 1 3

NC | TA El o FI DE: 1541 Perf: 1479 Media: 1234.80 WW: -1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 AVF 0 0
3 B 58 NC Gossi Alessandro I TA 1339 202 0.76 O 0 0
4 N 60 NC Aeschbacher Dimtri SU 1303 238 0.8 0 0 0
5 N 57 NC Incardona Maurizio I TA 1341 1 0 1
6 B 65 NC Carboni Tonas I TA 1192 349 0.89 1 1 2
7 N 75 NC Scattareggia Gorgio I TA 999 1 1 3
2.45 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica BRIV
Italiana l J. Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

(2105003A)

NC |ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 0 Perf: 1463 Media: 1531.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 NC Scattareggia Gorgio I TA 999 492 0.92 1 1 1
2 B 18 NC Veysseyre Robin FRA 1879 -3880.09 Ay 1 1
3 N 20 NC Ranfagni Stefano I TA 1874 -3830.09 O 1 1
4 B 70 NC Carradori N ccolo I TA 999 492 0.92 1 2 2
5 N 22 NC D Trapani Luca I TA 1850 -3590.1 0 2 2
6 B 56 NC Canubas Chloie Elizabeth | TA 1351 140 0.69 1 3 3
7 N 26 NC Tagliaferri Valerio ITA 1770 -2790.16 O 3 3
2.97 3 3

NC I TA El o FI DE: 1490 Perf: 1864 Media: 1825.57 WW: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 FM  Lunmachi Gabriele | TA 2316 -826 0.08 0 0 0
2 N 59 NC Proverbio Gabriele I TA 1332 1 0 1
3 B 15 NC Persico Lorenzo I TA 1912 -422 0.08 Ay 0 1
4 N 58 NC Gossi Al essandro I TA 1339 151 0.7 1 1 2
5B 7 NC Colonetti Fabio I TA 2071 -5810.08 0 1 2
6 N 23 NC Neuhoff Laertes GER 1809 -319 0.13 Ay 1 2
7 B 11 NC Shatil Shir I SR 2000 -510 0.08 Ay 1 2
1.15 1 2

NC I TA El o FI DE: 1490 Perf: 1594 Media: 1593.14 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 FM  Bressy Theo FRA 2277 -787 0.08 0 0 0
2 B 56 NC Canubas Chloie Elizabeth | TA 1351 139 0.69 Ay 0 0
3 B 60 NC Aeschbacher Dinmitri SuU 1303 187 0.74 1 1 1
4 N 66 NC Baggi Aaron Francesco I TA 1173 317 0.87 1 2 2
5 B 15 NC Persico Lorenzo I TA 1912 -422 0.08 0 2 2
6 N 29 NC Voinea Marius FRA 1712 -2220.22 0 2 2
7 B 48 NC Lipari Al berto | TA 1424 66 0.59 1 3 3
3.27 3 3

NC ISR El o FI DE: 1483 Perf: 1413 Media: 1390.00 WWw: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 FM Boraso Al essio I TA 2250 -767 0.08 0 0 0
2 N 63 NC Mffeis Federico | TA 1256 227 0.79 O 0 0
3 B 59 NC Proverbio Gabriele I TA 1332 1 0 1
4 N 69 NC Carelli Sanuel I TA 999 Ay 0 1
5 B 60 NC Aeschbacher Dimtri SuU 1303 180 0.74 0 0 1
6 N 66 NC Baggi Aaron Francesco I TA 1173 310 0.86 1 1 2
7 B 49 NC G nmenez CQuerrero Alessio | TA 1417 66 0.59 O 1 2
3. 06 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica BRIV
Italiana l J' Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

(2105003A)

NC |ITA El o FIDE 1471 Perf: 1598 Media: 1507. 14 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 CF Lamaze Sinon FRA 2203 -7320.08 0 0 0
2 B 62 NC Secondi Al berto I TA 1282 189 0.75 1 1 1
3 N 22 NC D Trapani Luca I TA 1850 -3790.09 0 1 1
4 B 50 NC Tonutti Marco I TA 1417 54 0.58 0 1 1
5 N 64 NC Hunel Andrea Renato I TA 1228 243 0.8 1 2 2
6 B 68 NC Boschi Corrado I TA 999 1 2 3
7 N 33 NC Pireddu G ovanni I TA 1571 Ay 2 3
2.3 2 3

NC SuUl El o FI DE: 1469 Perf: 1647 Media: 1524.43 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Pisacane Pietro I TA 2182 -7130.08 0 0 0
2 N 67 NC Crenpnese G useppina I TA 1027 442 0.92 1 1 1
3 B 21 NC Terzo Andrea | TA 1862 -3930.08 0 1 1
4 N 74 NC Pepe Riccardo I TA 999 1 1 2
5 B 73 NC Fornasiero Andrea I TA 999 1 1 3
6 N24 CM Shatil O ISR 1793 -3240.13 0 1 3
7 B 23 NC Neuhoff Laertes CGER 1809 -3400.12 0 1 3
1.33 1 3

NC I TA El o FI DE: 1458 Perf: 1472 Media: 1278.57 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Rindone Andrea I TA 2081 -623 0.08 0 0 0
2 B 69 NC Carelli Sanuel I TA 999 Ay 0 0
3 N 65 NC Carboni Tonas I TA 1192 266 0.82 0 0 0
4 B 57 NC |Incardona Maurizio I TA 1341 1 0 1
5 N 70 NC Carradori Niccolo' I TA 999 Ay 0 1
6 B 74 NC Pepe Riccardo I TA 999 0 0 1
7 N 58 NC Gossi Alessandro I TA 1339 119 0.66 Ay 0 1
1. 56 0 1

NC FRA El o FI DE: 1448 Perf: 1976 Media: 1873.71 WW: 3.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Col onetti Fabio I TA 2071 -6230.08 1 1 1
2 N 15 NC Persico Lorenzo I TA 1912 -464 0.08 1 2 2
3 B5S NC Pisacane Pietro I TA 2182 -7340.08 0 2 2
4 N 19 NC Pantano G useppe I TA 1875 -427 0.08 O 2 2
5 B 23 NC Neuhoff Laertes GER 1809 -3610.1 Ay 2 2
6 N 34 NC Rossi Gabriele Valerio |ITA 1555 -107 0.35 1 3 3
7 B 29 NC Voinea Marius FRA 1712 -264 0.18 1 4 4
0. 95 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica V= TIRINGGEGEL
Italiana l J' Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

NC FRA El o FI DE: 1439 Perf: 1691 Media: 1570.40 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Denninger Guil hem FRA 2062 -623 0.08 0 0 0
2 B 72 NC Dhrubajyoti Das I TA 999 1 0 1
3 N24 CM Shatil O ISR 1793 -3540.11 0 0 1
4 B 64 NC Hurmel Andrea Renato I TA 1228 211 0.77 1 1 2
5 N 26 NC Tagliaferri Valerio I TA 1770 -3310.12 Ay 1 2
6 0 0 F1 2
7 0 0 F1 2
1.08 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0O Perf: 1242 Media: 1434. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Pegno Mattia I TA 2055 -618 0.08 O 0 0
2 0 AVF 0 0
3 N 69 NC Carelli Sanuel I TA 999 438 0.92 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 54 NC Gual ano Roberto I TA 1357 80 0.61 1 1 1
6 N 53 NC Mazzola Jurij Lorenzo I TA 1407 30 0.54 O 1 1
7 B 55 NC Lardera Marco I TA 1354 83 0.61 O 1 1
2.76 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 0O Perf: 1134 Media: 1233.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Pozzari Sinone I TA 2013 -582 0.08 0 0 0
2 B 73 NC Fornasi ero Andrea I TA 999 432 0.92 O 0 0
3 N 67 NC Crenpnese G useppina I TA 1027 404 0.92 1 1 1
4 B 71 NC Costantini Massin I TA 999 432 0.92 1 2 2
5 N 31 NC Mlcangi Mrio | TA 1597 -166 0.28 O 2 2
6 B 70 NC Carradori Niccolo' I TA 999 432 0.92 O 2 2
7 N 68 NC Boschi Corrado I TA 999 432 0.92 Ay 2 2
4. 96 2 2

NC I TA El o FI DE: 1424 Perf: 1433 Media: 1457.83 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Shatil Shir I SR 2000 -576 0.08 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 N 70 NC Carradori Niccolo' I TA 999 0 0 0
4 B 61 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1296 128 0.67 1 1 1
5 N 65 NC Carboni Tonas I TA 1192 232 0.79 1 2 2
6 B 26 NC Tagliaferri Valerio I TA 1770 -346 0.11 O 2 2
7 N 39 NC  Zhi dkov Al eksey I TA 1490 -66 0.41 O 2 2
2. 06 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica BRIV
Italiana ' J' Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

(2105003A)

NC |ITA El o FI DE: 1417 Perf: 1670 Media: 1569.50 WWe: 1.24

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 12 NC Queci Laura I TA 1994 -577 0.08 Ay 0 0

2 0 AVF 0 0

3 B 23 NC Neuhoff Laertes GER 1809 -3920.08 0 0 0

4 N 25 NC Gasperi Fosco ITA 1778 -3610.1 O 0 0

5 B 55 NC Lardera Marco I TA 1354 63 0.59 1 1 1

6 B 75 NC Scattareggia Gorgio I TA 999 Ay 1 1

7 N 40 NC Badarni Bashar I SR 1483 -66 0.41 1 2 2
1.26 2 2

NC I TA El o FIDE: 1417 Perf: 1682 Media: 1510.14 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1936 -5190.08 0 0 0
2 N 74 NC Pepe Riccardo I TA 999 1 0 1
3 B 26 NC Tagliaferri Valerio ITA 1770 -3530.11 0 0 1
4 N 41 NC Boria Leonardo Maria I TA 1471 -54 0.42 1 1 2
5 B 25 NC Gasperi Fosco I TA 1778 -361 0.1 0 1 2
6 N 73 NC Fornasiero Andrea I TA 999 1 1 3
7 N 30 NC Crippa Cscar I TA 1618 -2010.24 Ay 1 3
0. 95 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 1272 Medi a: 1309. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 NC Cagnotto Marco I TA 1931 -5150.08 0 0 0
2 B 75 NC Scattareggia Gorgio I TA 999 417 0.92 O 0 0
3 N 72 NC Dhrubajyoti Das I TA 999 417 0.92 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.92 1 1

NC FRA El o FIDE: 1411 Perf: 1617 Media: 1404.71 WW: 0.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 15 NC Persico Lorenzo I TA 1912 -501 0.08 0 0 0

2 N7 NC Col onetti Fabio I TA 2071 -660 0.08 0 0 0

3 B 74 NC Pepe Riccardo I TA 999 0 0 0

4 N 62 NC Secondi Alberto | TA 1282 129 0.67 1 1 1

5 N 71 NC Costantini Massinp I TA 999 1 1 2

6 B 33 NC Pireddu G ovanni I TA 1571 0 1 2

7 B 73 NC Fornasiero Andrea I TA 999 1 1 3
0.83 1 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

07-05-2024

Scacchistica BRIV
Italiana l J. Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

(2105003A)

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 1532 Media: 1693. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Indricans Vadi ns LAT 1894 -487 0.08 O 0 0
2 N 25 NC Gasperi Fosco ITA 1778 -371 0.1 1 1 1
3 B 28 NC Boraso Francesco I TA 1740 -3330.12 0 1 1
4 B 33 NC Pireddu G ovanni I TA 1571 -164 0.28 1 2 2
5 N 35 NC Carrideo Sinpne I TA 1541 -1340.32 0 2 2
6 B 46 NC Riccobono Gorgio I TA 1437 -30 0.46 1 3 3
7 N 17 NC Ceka Shpetim ALB 1890 -483 0.08 0 3 3
1. 44 3 3

NC I TA El o FI DE: 1357 Perf: 1315 Media: 1360.33 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Ceka Shpetim ALB 1890 -5330.08 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 N 71 NC Costantini Mssinm I TA 999 Ay 0 0
4 B 35 NC Carrideo Sinmone I TA 1541 -184 0.26 0 0 0
5 N 46 NC Riccobono Gorgio I TA 1437 0 0 0
6 B 61 NC Bombardieri Lorenzo I TA 1296 61 0.58 Ay 0 0
7 N 69 NC Carelli Sanuel I TA 999 0 0 0
0.92 0 0
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NC | TA El o FI DE: 1354 Perf: 1471 Media: 1496.86 W We:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Veysseyre Robin FRA 1879 -5250.08 0 0 0
2 N 29 NC Voinea Marius FRA 1712 -358 0.1 0 0 0
3 B 25 NC Gasperi Fosco I TA 1778 -424 0.08 O 0 0
4 B 67 NC Crenpnese G useppina I TA 1027 327 0.87 1 1 1
5 N 49 NC Gnenez Cuerrero Alessio | TA 1417 -63 0.41 O 1 1
6 B 64 NC Humel Andrea Renato I TA 1228 126 0.67 1 2 2
7 N 46 NC Riccobono Gorgio I TA 1437 1 2 3
2.21 2 3

NC I TA El o FI DE: 1351 Perf: 1558 Media: 1541.71 WWe:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Pantano G useppe I TA 1875 -524 0.08 0 0 0
2 N 39 NC Zzhidkov Al eksey I TA 1490 -1390.31 Ay 0 0
3 B 61 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1296 55 0.58 1 1 1
4 N 15 NC Persico Lorenzo I TA 1912 -561 0.08 O 1 1
5 B 66 NC Baggi Aaron Francesco I TA 1173 178 0.73 1 2 2
6 N 37 NC Schinelli Roberto I TA 1491 0 2 2
7 B 34 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1555 -204 0.24 1 3 3
2.02 3 3



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2105003A)

Scacchistica BRIV
[taliana l J' Mediglia - 29-0

07-05-2024

4-2021 - 02-05-2021

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

Z 0

Z2Zmzw

I TA
N
20

66
43
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59

Elo Italia: 1341 Variaz: O Perf: 672 Medi a: 1400. 83
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
NC Ranfagni Stefano | TA 1874 -5330.08 0 0
AVF O
NC Baggi Aaron Francesco I TA 1173 168 0.72 O 0
NC Gargiulo Filippo | TA 1458 -117 0.34 0 0
NC Longo G ovanni I TA 1541 -2000.24 O 0
NC Crenponese G useppina I TA 1027 314 0.86 O 0
NC Proverbio Gabriele I TA 1332 9 0.51 O 0
2.75 0

PT

O OO O oo oo

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

W 0

o zz202

I TA
N
21
0
36
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30
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El o FI DE: 1339 Perf: 1538 Media: 1494.67 W \We:
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
NC Terzo Andrea I TA 1862 -5230.08 O 0

AVF O

NC Longo G ovanni I TA 1541 -2020.24 1 1
NC Cera Axel I TA 1490 -151 0.3 0 1
NC Crippa GCscar I TA 1618 -2790.16 O 1
NC Carelli Sanuel I TA 999 1 1
NC Gargiulo Filippo | TA 1458 -1190.34 Ay 1
1.12 1

0. 38

3

NNMNNRFP PP OO

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%

Z2 ™ Z2 0

I TA

22
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6§66 6668

Elo Italia: 1332 Variaz: 0 Perf: 1164 Media: 1365. 00

Norme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE

Di Trapani Luca | TA 1850 -518 0.08 0 0
Cera Axel I TA 1490 -158 0.29 0 0
Badar ni Bashar | SR 1483 -151 0.3 0 0

0O FO

Crenpnese G useppi na I TA 1027 305 0.86 1 1
Costanti ni Massi np I TA 999 333 0.88 O 1

I ncardona Mauri zi o I TA 1341 -9 0.49 1 2

2.9 2

3

NNREPE P OOOO

\l@U‘Ih(h)NI—‘ﬂ%

(@]

Z2 0z zZzw
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El o FI DE: 1303 Perf:
None Fed FIDE Ital D f Exp
Queci Laura I TA 1994 -691 0. 08
Zhi dkov Al eksey I TA 1490 -187 0. 26
Longo G ovanni I TA 1541 -2380.2
Badar ni Bashar | SR 1483 -180 0. 26
Cri ppa Gscar I TA 1618 -3150.14
Ranf agni St ef ano I TA 1874 -571 0.08
1.02

1667 Media: 1666.67 W We:
R F PE

AVF 0
0

O r kP OO

W W wN - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica V= TIRINGGEGEL
Italiana l J' Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

NC ITA El o FI DE: 1296 Perf: 1346 Media: 1370.33 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Neuhoff Laertes GER 1809 -5130.08 0 0 0
2 0 AVF 0O 0
3 N 56 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1351 -55 0.42 0 0 0
4 N 48 NC Lipari Aberto I TA 1424 -128 0.33 0 0 0
5 B 62 NC Secondi Alberto ITA 1282 14 0.52 A 0 0
6 N 54 NC Gualano Roberto | TA 1357 -61 0.42 Ay 0 0
7 B 71 NC Costantini Mssinp I TA 999 1 0 1
1.77 0 1

NC I TA El o FI DE: 1282 Perf: 1120 Media: 1392. 67 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 41 NC Boria Leonardo Maria I TA 1471 -1890.25 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 52 NC Fanel Diane FRA 1411 -1290.33 0 0 0
5 N 61 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1296 -14 0.48 Ay 0 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
1.06 0 0

NC | TA El o FI DE: 1256 Perf: 1754 Media: 1749.43 WW: 1.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 CM Shatil O ISR 1793 -5370.08 0 0 0
2 B 40 NC Badarni Bashar I SR 1483 -227 0.21 1 1 1
3 N 33 NC Pireddu G ovanni I TA 1571 1 1 2
4 B 30 NC Crippa Gscar I TA 1618 -362 0.1 1 2 3
5 B 12 NC Queci Laura I TA 1994 -738 0.08 Ay 2 3
6 N 15 NC Persico Lorenzo I TA 1912 -656 0.08 O 2 3
7 B 19 NC Pantano G useppe I TA 1875 -6190.08 O 2 3
0.63 2 3

NC I TA El o FI DE: 1228 Perf: 1295 Media: 1524.43 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Gasperi Fosco I TA 1778 -5500.08 1 1 1
2 N 17 NC Ceka Shpetim ALB 1890 -662 0.08 0 1 1
3 B 29 NC Voinea Marius FRA 1712 -484 0.08 0 1 1
4 N 45 NC Anmalric Antoine FRA 1439 -2110.23 0 1 1
5 B 41 NC Boria Leonardo Maria I TA 1471 -243 0.2 0 1 1
6 N 55 NC Lardera Marco I TA 1354 -126 0.33 O 1 1
7 B 67 NC Crenpnese G useppina I TA 1027 201 0.76 Ay 1 1
1.76 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica BRIV
Italiana l J. Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

(2105003A)

NC ITA El o FI DE: 1192 Perf: 1214 Media: 1486.83 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Tagliaferri Valerio I TA 1770 -578 0.08 0 0 0
2 0 AVF O 0
3 B 43 NC Gargiulo Filippo | TA 1458 -266 0.18 1 1 1
4 N 34 NC Rossi Gabriele Valerio |TA 1555 -3630.1 O 1 1
5 B 48 NC Lipari Alberto I TA 1424 -2320.21 O 1 1
6 N 36 NC Longo G ovanni I TA 1541 -3490.11 O 1 1
7 B 66 NC Baggi Aaron Francesco I TA 1173 19 0.53 0 1 1
1.21 1 1

NC |ITA El o FIDE: 1173 Perf: 1356 Media: 1437.00 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Bal deschi N ccolo ' I TA 1765 -592 0.08 O 0 0
2 0 AVF 0 0
3 N 57 NC Incardona Maurizio I TA 1341 1 0 1
4 B 39 NC Zzhidkov Al eksey I TA 1490 -3170.13 0 0 1
5 N 56 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1351 -178 0.27 O 0 1
6 B 40 NC Badarni Bashar | SR 1483 -3100.14 0 0 1
7 N 65 NC Carboni Tonas ITA 1192 -19 0.47 1 1 2
1.09 1 2

NC I TA El o FI DE: 1027 Perf: 1283 Media: 1413.57 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Boraso Francesco I TA 1740 -7130.08 0 0 0
2 B 42 NC Bangerter Ena SUl 1469 -442 0.08 O 0 0
3 B 47 NC Caferri Sergio I TA 1431 0 0 0
4 N 55 NC Lardera Marco I TA 1354 -3270.13 0 0 0
5 N 59 NC Proverbio Gabriele I TA 1332 0 0 0
6 B 57 NC Incardona Mauri zio I TA 1341 1 0 1
7 N 64 NC Hunel Andrea Renato I TA 1228 -2010.24 Ay 0 1
0.53 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1487 Media: 1715.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Voinea Marius FRA 1712 -7130.08 1 1 1
2 N 19 NC Pantano G useppe I TA 1875 -876 0.08 Ay 1 1
3 B 16 NC Indricans Vadims LAT 1894 -8950.08 Ay 1 1
4 N 21 NC Terzo Andrea | TA 1862 -8630.08 0 1 1
5 B 27 NC Baldeschi Niccolo " I TA 1765 -766 0.08 0 1 1
6 N 41 NC Boria Leonardo Maria I TA 1471 -472 0.08 O 1 1
7 B 47 NC Caferri Sergio I TA 1431 -432 0.08 Ay 1 1
0. 56 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica V= TIRINGGEGEL
Italiana l J' Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1227 Media: 1463. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Mualcangi Mario I TA 1597 -598 0.08 0 0 0
2 N 43 NC Grgiulo Filippo I TA 1458 -4590.08 Ay 0 0
3 B 46 NC Riccobono Gorgio I TA 1437 -438 0.08 Ay 0 0
4 B 40 NC Badarni Bashar ISR 1483 -484 0.08 Ay 0 0
5 N 33 NC Pireddu G ovanni I TA 1571 -572 0.08 O 0 0
6 B 58 NC Gossi Alessandro I TA 1339 -3400.12 0 0 0
7 B 54 NC (@ualano Roberto I TA 1357 -3580.1 1 1 1
0.62 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1362 Media: 1540. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Bangerter Daria SsuUl 1586 -5870.08 Ay 0 O
2 N30 NC Crippa Gscar ITA 1618 -6190.08 0 0 O
3 B 48 NC Lipari Alberto ITA 1424 -4250.08 1 1 1
4 N 37 NC Schinelli Roberto I TA 1491 -4920.08 0 1 1
5 B 43 NC Gargiulo Filippo I TA 1458 -4590.08 Ay 1 1
6 N 47 NC Caferri Sergio | TA 1431 -4320.08 1 2 2
7 B 25 NC Gasperi Fosco ITA 1778 -7790.08 0 2 2
0.56 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1111 Media: 1402. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 N 32 NC Bangerter Daria SU 1586 -5870.08 0 0 0
3 B 54 NC Cualano Roberto | TA 1357 -3580.1 Ay 0 0
4 N 47 NC Caferri Sergio I TA 1431 -432 0.08 O 0 0
5 B 52 NC Farel Diane FRA 1411 -412 0.08 0 0 0
6 B 59 NC Proverbio Gabriele I TA 1332 -3330.12 1 1 1
7 N 61 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1296 -297 0.15 0 1 1
0.61 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 732 Medi a: 1475. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Pireddu G ovanni I TA 1571 -572 0.08 0 0 0
2 N 45 NC Amalric Antoine FRA 1439 -440 0.08 0 0 0
3 B 51 NC Pagani Nicolo I TA 1416 -417 0.08 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0.24 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica BRIV
Italiana ' J' Mediglia - 29-04-2021 - 02-05-2021

(2105003A)

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1102 Medi a: 1480. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Rossi Gabriele Valerio |ITA 1555 -556 0.08 O 0 0
2 N 47 NC Caferri Sergio I TA 1431 -432 0.08 1 1 1
3 B 31 NC Mlcangi Mario I TA 1597 -598 0.08 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N 42 NC Bangerter Ena SU 1469 -470 0.08 O 1 2
6 B 50 NC Tonutti Mrco I TA 1417 -418 0.08 0 1 2
7 N 52 NC Fanel D ane FRA 1411 -412 0.08 0 1 2
0. 48 1 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1238 Media: 1510. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Carrideo Sinobne I TA 1541 -542 0.08 0 0 0
2 B 50 NC Tonutti Mrco I TA 1417 -418 0.08 0 0 0
3 N 52 NC Fanel Diane FRA 1411 -412 0.08 1 1 1
4 B 42 NC Bangerter Ena SUl 1469 -470 0.08 O 1 1
5 0 1 F 1 2
6 N 43 NC Gargiulo Filippo I TA 1458 -459 0.08 1 2 3
7 B 27 NC Baldeschi Niccolo ' I TA 1765 -766 0.08 0 2 3
0. 48 2 3
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1349 Media: 1560.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Schinelli Roberto I TA 1491 -492 0.08 O 0 0
2 N 51 NC Pagani N colo' I TA 1416 -417 0.08 1 1 1
3 B 34 NC Rossi Gabriele Valerio |ITA 1555 -556 0.08 Ay 1 1
4 N 27 NC Baldeschi Niccolo ' I TA 1765 -766 0.08 Ay 1 1
5 B 28 NC Boraso Francesco I TA 1740 -741 0.08 O 1 1
6 N 49 NC G nenez Guerrero Alessio | TA 1417 -418 0.08 Ay 1 1
7 B 36 NC Longo G ovanni I TA 1541 -542 0.08 0 1 1
0. 56 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2105003A)

Scacchistica BRIV

07-05-2024

Italiana P P Vedigtia- 29-04-2021- 02.05-2021

Tranche FIDE ottenute

33
37
46
47
53
57
59
68
69
70
71
73
74
75

N Pun Med Val El o
Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital
NC Pi reddu G ovanni ITA 4 1.5 1534 1447 1571
NC Schinelli Roberto |ITA 5 1.5 1744 1595 1491
NC Ri ccobono Gorgio |ITA 3 1.0 1588 1463 1437
NC Caferri Sergio ITA 3 1.0 1545 1420 1431
NC Mazzola Jurij LorenI TA 5 1.0 1768 1528 1407
NC Incardona Maurizio ITA 5 0.0 1414 614 1341
NC Proverbio Gabriele ITA 4 1.0 1462 1269 1332
NC Boschi Corrado ITA 6 2.0 1763 1638 999
NC Carel li Samuel ITA 5 2.0 1446 1374 999
NC Carradori Niccolo' ITA 5 2.0 1572 1500 999
NC Costantini Massinmb ITA 4 0.5 1412 1090 999
NC Fornasiero Andrea ITA 5 0.0 1489 689 999
NC Pepe Ri ccardo ITA 6 2.0 1510 1385 999
NC Scattareggia Gorgi ITA 5 1.5 1603 1454 999

Anno
Nasc
1978
1995
1992
1983
1997
1982
2000
1988
1998
1993
1970
1987
1983
1987

T g @

ID

FSI

104570
145473
139740
191440
180624
190900
180562
193015
192975
191922
175904
189939
193016
193017
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